40 1 | EUR

NAT. | Datum neerlegging [ Nr. Blz. | E. D. [voL1 |

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG HET WETBOEK
VAN VENNOOTSCHAPPEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS {op datum van neerlegging)

NAAM: _....Brouweri Handelsmaalsohaml COBIIIA. . oo seeeeeeassseeeesssseasarssesaasnseesas s st ressa st et bSO R P es RS ARE A A SR EbA

Rechtsvorm: ....../Naamioze vennootschap . ... ... ...

......

Postnummer ... 3190 ... eT I PR = e DL A e S R ST S I PRI L
Rechtspersonenregister {(RPR) - Ondememingsrechtbank van ......L8UVER s,

Ondememingsnummer |  BE 0403.567.015

DATUM | 04/ 03 /2020 | van de neerlegging van de oprichtingsakle OF van het recentste stuk dat de datum van
bekendmaking van de oprichtingsakte en van de akte lot statulenwijziging vermeldt.

JAARREKENING | JAARREKENING IN EURO |
goedgekeurd door de algemene vergadering van 31 [/ 07 | 2020

met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van o1 / o1/ 2019 ot |31 1 121 2019

Vorig boekjaarvan | 01 ¢ 074 2018 |t | 31 4 12, 2018

De bedragen van het vorige boekjaar zijn beippoiet? identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Totaal aantal neergelegde bladen: .....69 .. ... MNummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd
I I I B Y .o e B e L R e S S W e S e o

Handtekening Handtekening
{naam en hoedanigheid) {naam en hoedanigheid)

1 Facultatieve venmelding.
2 Schrappen wal niet van toepassing is.

OCR9002



[ Nr. | BE0403.567.015 VOL 1 |

DEe SITUATIE VAN DE ONDERNEMING

Betreft deze jaarrekening een vennootschap die onderworpen is aan de bepalingen van het nieuwe Wetboek van
vennootschappen en verenigingen van 23 maart 20197 nee
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[Nr. |  BE0403.567.015 | [voLz1 ]

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN
COMMISSARISSEN EN VERKLARING BETREFFENDE EEN
AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

LIJST VAN DE BESTUURDERS, ZAAKVOERDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats {adres, nummer, postnummer en gemeente) en functie in de
onderneming

Fradéric van der Kelen Gedelegeerd bestuurdar
Hutstraat 18, 1910 Kampenhout, Belgié 29/05/2018 - 28/05/2024
Baudouin van der Kelen Besluurder
Waisstterstraat 14, 1910 Kampenhout, Belgié 31/05/2016 - 31/05/2022
Anne van der Kelen Bestuurder

rue Killeberg 8, 5762 Hassel, Luxemburg 31/05/2016 - 31/05/2022
isabelle van der Kelen Bestuurder

Rue de la Belette 12, 1970 Wezembeek-Oppem, Belgié 31/05/2016 - 31/05/2022
Frangois Monfils Bestuurder

Kerkstraat 6, 1910 Kampanhout, Belgi& 29/05/2018 - 28/05/2024
Jean-Pierre Wellens Bestuurder

rue de I'Elang 119, 1040 Etterbeek, Belgié 29/05/2018 - 28/05/2024
Anne Vieminckx Bestuurder

Beekstraat 11, 3150 Haacht, Belgié 28/05/2019 - 27/05/2025
Deloitte Bedrijfsrevisoren CVBA Commissatis

Nr.: BE 0429.053.863 30/05/2017 - 31/07/2020

Gateway Building, Luchthaven Brussel Nationaal 1 J, 1930 Zavantem, Belgié
Lidmaalschapsnr.: IBR-B025

Vertegenwoordigd door:

Joél Brehmen

(bedrijffsrevisor)

Luchthaven Brussel Nationaal 1 J, 1930 Zaventem, Belgié
Lidmaatschapsnr.: AO1987
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[Nr. |  BE0403.567.015

| VOL 2.2 |

VERKLARING BETREFFENDE EEN AANVULLENDE OPDRACHT VOOR NAZICHT OF CORRECTIE

Het bestuursorgaan verklaart dat geen enkele opdracht voor nazicht of correctie werd gegeven aan iemand die daar wettelijk niet toe
gemachligd is mel loepassing van de artikelen 34 en 37 van de wet van 22 april 1999 betreflende de boekhoudkundige en fiscale

beroepen.

De jaarrekening wexst / werd niet* geverifieerd of gecorrigeerd door een externe accountant of door een bedrijfsrevisor die niet de

commissaris is.

In bevestigend geval, moeten hierna worden vermeld: naam, voornamen, beroep en woonplaais van elke externe accountant of
bedrijfsrevisor en Zijn lidmaatschapsnummer bij zijn Instituut, evenals de aard van zijn opdracht:

A. Het voeren van de boekhouding van de ondernaming™®,
B. Het opslellen van de jaarrekening**,

C. Het verifidran van de jaarrekening en/of

D. Het cormigeren van de jaarrekening.

Indien taken bedoeld onder A, of onder B. vitgevoerd zijn door erkende boekhouders of door erkende boskhouders-fiscalisten, kunnen
hierna worden vermsld: naam, voornamen, beroep en woonplaals van elke erkende boskhouder of erkende boekhouder-fiscalist en
zijn lidmaatschapsnummer bij het Beroepsinstituut van erkende Boekhouders en Fiscalisten, evenals de aard van zijn opdracht.

. Aard van de
Naam, voarnamen, beroep en woonplaats Ud"f:ﬁﬁ:f::?”’ opdracht
{A. B, C en/of D)

*  Schrappen wat nist van toepassing is.

** Facultalieve vermelding.

First- VOL2019b - 4/69



LNr._| BE0403.567.015 | VOL 3.1 |
JAARREKENING
BALANS NA WINSTVERDELING
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
ACTIVA
OprichingShOSEN ... s e B 120 | e B s
VABTE ACTIVA ot mibiatin ot s s aTd it aiisdidcns 21/28 102.021.054 99.313.439
Immaterifle vaste activa ..., B2 |21 | e | e
Materile vaste actiVa ... s 63 | 22127 41.465.087 40.983.233
Terreinen en gebouwen 22 41.108.196 40.626.342
Installaties, machines en uitrusting ................ R R 23 | e | e
Meubilair en rollend materieal ..., 24 | s | e
Leasing en soorigelijke rechten ... 25 20.891 20.891
Overige materigle vaste activa ... i 26 | e | s
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen ... 27 336.000 336.000
Financiéle vaste activa ... vebih i RGBT 268 60.555.967 58.330.206
Verbonden ondememingen ... e 6.15 | 28011 60.543.884 58.318.711
DEeINemMINGEIN ... 280 31.261.177 31.258.677
VOrderimgemn ..o iemmiesmaris mrms i rs semevessernesssasasssrnsses ans 281 29.282.707 27.060.034
DI'H:IEI'I"IGITII'IQEH waarmee een da&hamlngﬁwhnudhg
................................................................................... 6.15 | 282/3
Daaln&mmgen ......................................... PR 2 2 e renr oo S | [pessu———————————
BT = = T - T A 283 | e
Andere financiéle vasia activa ..., 284/8 12.083 11.495
MBI B T o e mcear smn oh  sn 284 | e
Vorderingen en borgtochien in contanten ........ S s 285/8 12.083 11.495
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| Nr. | BE0403567.015 | | VOL 3.1 |
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar

VLOTTENDE ACTIVA oottt enmsn s 29158 J97.339 418.274

Vorderingen op meer dan €&n Jaar ...........ccooeooovvveseninn e p-.: I |V (O

Handelsvorderingen ... Ly R — 200 || s | sk

Overige vordeningen ... AR N T 291 it
Voorraden en bestellingen in uitvoering ... 3 Ry | RS

NOOTABIN 2 e i e B e T e e i 30/36 s g | sy

Grond- en hulpstolfen ... 30/31 ; bt B el Lo e e e
Goederen in BEWEFKING ...........co e s s s eseaes 32 e S o (B Rt Tl Ryt
Gereed Produet ..o KK] vidyinarids

g =T a e aln oy O TP 34 | T —
Onroerende goederen bestemd voor verkoop ..o 35 e | [P —
VOOMURBEIAINGEN v iarnsiioren rmsemerssssasas esss sin s semsmmans 36 wisnerge | ettt

Bestellingen in uitvoering ............ AL S S s e e S Krj - ST S AT S TR Ea et SR
Vorderingen op ten hnogslu één jaar ..................................... 40/41 97.939 101.071

Handelsvorderingen .. 40 26.244 24.024

Overige VOrderingen ... R 4 71.695 77047
Geldbeleggingen ............... T (S —— 85166 | S0/53 | s | K

Eigen aandelen ... s s s 50 . -

Overige DEIBGGINGEN ....cooovere s s en s s BUS3 | s | s,
Liquide middelen ............c.cooiiiiniiiniinniinn iR S 54/58 13.360 17.266
Overlopende rekeningen ... A 6.6 | 4901 286.040 299.937
TOTAAL VAN DE ACTIVA ... i S 20/58 102.418.393 99.731.713
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[ Nr. | BE0403.567.015 [ VOL 3.2 |
Toel. | Codes Boekjaar Vorig hoekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN ..o cees e iaee e et i 1015 97.187.190 93.207.006
PGP o iviiiiisari o v sinss somninsin T A e R T R PR R 671 |10 8.100.000 8.100.000
Geplaatst kapitaal ...................... iy A3 T i 100 8.100.000 8.100.000
Miet-opgevraagd kapitaal ................... R 101 | e | iR i
Uitgiftepremies ...........ccocmimmnmimi s s s s 11 | e | RsmTSsessRtauEDs
Herwaarderingsmeerwaarden ..., 12 | e, | AR
RESEBIVES ..ooovreiivnire e e resreresras s oo s reress srmsmams sasssssssss smsassnsase 13 25.495.060 25.828.728
Weltalike FESBIVE ...\t em emrs s e e rssas s sss s sns s 130 1.239.468 1.239.468
Onbaschikbare MeSBIVES ... et eses e v reersreesans 131 18.189 18.189
WVOOr igan aandalen ... s i 1310 18.189 18.189
BT i ma e i i i 4 s ke o s e e A S B AR 1311 | e i e 00
BelaslingVrije MESBIVES ......ccoioe it 132 17.714.301 18.047.969
BaschikDans MBEBIVEE .........cccourmrerraesasms e snesssases s s ssacssasans 133 6.523.102 6.523.102
Overgedragen winst (verlies) ..o (W) 4 63.592.130 59.278.278
Kapitaalsubsidles ..o s e 15 | s | HaETpaeRa
Voorschot aan de vennoten op de verdeling van het
PO BEIINT .o i tvs it oo s e o e G FL e i 19 | L |V s
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN .....c.ooovovvvvevs 16 3.334.099 3.474.257
Voorzieningen voor risico’s enkosten ... 160/5 100.000 100.000
Pensicenen en scortgelijke verplichtingen ..., B0 | . | e S
Fizcale lasbem: ..ol i niiimiiig AR 161 | . [ SR
Grate harstellings- en onderhoudswerken ..., 162 | e, B R
MINeLVERDICIINGEN oo s e reersssvassasesaesss anssns s 163 S (¥ P e
Overige Asico's an KOSIEN .. ..o e e 68 | 164/5 100.000 100.000
Uitgestelde belastingen ........... L 168 3.234.099 3.374.257
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[ Nr. | BE0403567.015 | | VOL 3.2 |
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
SCHULDEN ..o ecsr st st nn s vt s s s 17/49 1.897.104 3.050.450
Schulden ap Meer dan @8N JAAM .. ... 69 | 17 201.208
Financiéle schulden .......... e b R R i e 1704 | i | i
Achtergestelde leningen ..., 170 | i
Miet-achlergesielde obligatieleningen ... A I e e | | e e
Leasingschulden en soorgelijke schulden ... L -
Kredietinstellingen ..o e e e s e rec e e 173 | e e,
Overige [BNINGEN ....ccoove e en e s sssesms s s snsbasie e 17 s oo | e ———
HandelsSehUlBEN ... cene e e 175 | e | e
LEVEFAMEIEIS .- .oooiv i e cermses s ns s e e s s e e 1750 | oo
Te betalen wissels ....... et 1751
Cntvangen vooruitbetalingen op beslellingen ..o 76 | e | v
OVEITI0, BN 4o b B i e S s 178/9 201.208
Schulden op ten hoogste &&n Jaar ... 6.9 | 42/48 1.334.768 2.620.932
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 2 e ensren eSS | [ puotts S ——
FINancHe SCRUIJEN ... s st s i seates sssmessens 43 496.092 | e,
Kratdieinstalingem ..o sonmeesens 4308 496.092 | e
Owverige Ieningen ... oo 439 | i | s
Handelsschulden ... e R 44 311.908 247.829
LE BN TRANNRET I .- s i e e T 440/4 311.908 247.829
Te betalen WISSEIS ..o 411
Onivangen vooruitbetalingen op bestellingen ...................... 4 | e | e
Schulden met betrekking tot belastingen, bezoldigingen en
sociale lasten ........ T Lol U s T B AL T LTS 6.9 | 45 413.3671 252.578
D LB TMREITY o o o st s e s 45013 110.993 60.607
Bezoldigingen an sociale lasten ... vvivsnncin s 454/9 302.368 191.971
Overige schulden ... i R AR AR 47148 113.407 2.120.525
Overlopende reKeningen ..o vivmiessserssisssses s ssssnns 69 | 4923 361.128 429.518
TOTAAL VAN DE PASSIVA ..o e csms v venvasssanns 10/49 102.418.393 99.731.713
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| Nr. | BE0403.567.015 | VOL 4 |

RESULTATENREKENING
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Bedriffsophrengsten ... 70/76A 6.348.674 6.720.129
DI £ cieec e ot e ey i A B R IR A S 6.10 | 70 5.928.263 5.713.525
Voorraad goederen in bewerking en gereed product en
bestellingen in uitvoering: toename (afname) ........... {+M(-) 71
Geproduceerds vasie achiVa ..o 72 | e
Andere bedrijfSOPHrENGSIEN ... 610 | 74 420,411 1.006.604
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten ... 6.12 | 76A e e———— | S ——————————
Badriffskogben ..ol e e b 60/66A 3.254.707 3.706.697
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen ... B0 | e | s
A BRI o R T R R S AR R 600/8 | e
Voorraad: afname (loename) ... (+W(-) 609 | e
Diensten en diverse goederen .........coc s s 61 1.254.858 1.365.409
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ............ [+y{.; 6.10 | 62 387.366 415.577
Afschrijvingen en waardeverminderingen ap
oprichtingskosten, op immateriéle en materiéle vaste activa 630 1.549.011 1.489.509
Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in
uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen
flemgnomingan): s nn s P i m S R {+}{-) 6.10 | 631/4 -2.269 5.389
Voorzieningen voor risico’s en kosten: loevoegingen
(bestedingen en terugnemingen) .........c.oesmrmsinienen, {+}(-) 6.10 | 635/8 100.000
Andere badnifSRosStEN ... v v cereaeesrs e rerssres s erms e 6.10 § 640/8 65.741 330.813
Als herstructureringskosten gaacuve&rde badriﬂsknsten { } 649 | e |
Niet-recurrente bedrijfskosten .. WAL R AT BBA | e
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) .........c.coooooeiiienn, {+)(-) 9901 3.093.967 3.013.432
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| Nr. | BE0403.567.015 VOL 4 |
Toel. | Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Financiéle opbrengsten .. 75/768 1.853.737 2.855.640
Recurrente financiéle opbrengsten 75 1.853.737 2.855.640
Opbrengsten uit financiéle vaste aclwa 750 1.835.196 2.833.524
Opbrengsten uit violtende acliva .......cccecemiennieiicinnieennns 751 | e
Andere financiéle opbrengsten ..........cccccccoveiieniiinireennn. 6.41 | 752/8 18.541 22.116
Niet-recurrente financiéle opbrengsten ..........ccerecvnevncneee.. 812 [ 7B | e | e
Financiéle KOSten ............cccociviiiiiiiiiniiminre e e seece e nresrererenes 65/668 2.011 2.114
Recurrente financiéle kosten .........coevciiicicccvnciecivienren. 6,11 | 65 2.011 2.114
Kosten van schulden ................ 650 738 35
Waardeverminderingen op vlottende actlva andere dan
voorraden, bestellingen in uitvoering en handels-
vorderingen: toevoegingen (terugnemingen) ............. (+)(-) 651 |  Gooolmbmdewsss | Smmtimmma L
Andere financiéle kosten ...........cccoovoeeeeeeecrevererrenens 65219 1.273 2.079
Niet-recurrente financiéle Kosten .........c.covvemiesierneeieenns 6.12 | &66B
Winst (Verlies) van het boekjaar v66r betasting ......... (+)-) 9903 4.945.693 5.866.958
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen ......................... 780 165.943 167.587
Overboeking naar de uitgestelde belastingen ..................... 680 25.785 106.080
Belastingen op het resuftaat .........c.ccccoeeiiccvneinnnnn, (+)I( ) 6.13 | 67777 1.105.667 974,843
Belastingen .. i 670/3 1.112.249 974.843
Regulansenng van belastlngen en lerugnemmg van
voorzieningen voor belaslingen .. 77 6.582
Winst (Verlies) van het boekjaar ..o {+W(-} 9904 3.980.184 4.953.622
Onttrekking aan de belastingvrije reserves ...................... 789 395.053 398.968
Overboeking naar de belastingvrije reserves ........................ 6ag 61.385 176.915
Te bestemmen winst (veriies) van het boekjaar .......... (+¥(-) 9905 4.313.8562 5.175.675
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| Nr. | BE0403.567.015 | | VOL 5 |
RESULTAATVERWERKING
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Te bestemmen winst (verlies) ... e ~(*Y(-) | 9906 63.592.130 61.131.219
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar ..o (+¥)=) | (8905) 4.313.852 5.175.675
Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar ....................... (+M-) | 4P 509.278.278 55.955.544
Onttrekking aan het eigen vermogen ........... e b e e R e 17 72 SO
aan het kapilaal en aan de uitgiftepremias ........... R T R 22 T O
BAN 08 TESEIVESE ...occvereirossisanssnssisne srsassssasassssmssssss seps RS T A [ e e e
Toevoeging aan het elgen VEMOGEN ..o s e 69172 | e | e
aan het kapitaal en aan de uvitgiflepremias ... B91 | s
AN de welleliflom FEEBIVE .........covc v meris s ssarrssre s s s mssssanes sesassasansss sas R S 51221 N OO PO
33N 8 OVEMNJE PBEBIVIES ...cvrorassoaners rmsssensnssnssss sansonssusss sasssss nesnasas sensarass A 50 P s e TR | (oot —————
Overgedragen winst (verlies) ... G AT (+)-) | (14) 63.592.130 59.278.278
Tussenkomst van de vennoten in het verlies ... 794
Uit te Keren Winst ... T T S—— 6947 | i 1.852.941
Vergoeding van het kapitaal ... s s e FrR i we 1894 | 1.575.000
Bestuurders of ZAakvoBMdErs ... veiinniii e essnsessnscens. | 895 | 277.941
WETKIMBIMBIS ..o et et sas et et bt om0 B9E . e
Andere rechihebbenden ... s, i AR el G T e e e | P se———————
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[ Nr. | BE0403.567.015 | | VOL 6.1 |

TOELICHTING
STAAT VAN DE OPRICHTINGSKOSTEN

Codes Boekjaar Vorig boekjaar

Neattoboekwaarde per einde van het boekfaar ............c.ccoveicrincinccciien, 20P XEXXXXXXMMERANX N
Mutaties tijdens het boekjaar

Miguwe Kosten van Bet BOBKIEAE ............oocooo it imees oo sseesnasnsesssnes 8002

A TR I OINY 55t oo T e T S e e e S e BO03 || irissiarasisinnsii

B BT S R B e L S A+)(-) | 6004
Nettoboekwaarde per einde van het boekjaar .........ococoevrviiiiiniiinnene. | 200 1 e,
Waarvan

Kosten van oprichling en kapitaalverhoging, kosten bij uitgifte van leningen

en andere oprichlingskosten ... 20072

Bt e T R DA =i s i e S A T T e 204
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[ Nr. | BEO0403.567.015 i

VOL 6.2.1 |

STAAT VAN DE IMMATERIELE VASTE ACTIVA

KOSTEN VAN ONTWIKKELING

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..........ccc.cocorviiiniiiiinnnin

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ........cccveeevrcervversreneann{ (=}

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ....................
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
S | BT T
TEMUGENOMIEI ..cooeirrecccee e e cr e rea e rrassecteasrresssrrass s rarsrarare s asnsesnsanes sannerans
Verworven van derden ... ieeimeee e n e
Afgeboekt na overdrachlen en buitengebruikstellingen ...
Overgeboekt van een post naar een anderg ............coccoevvenvrersssnnns {(+)(-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ....oooooimimimmimmsinimimimnis

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8051P

8021
8031
8041

BO51

8121P

8071
8081
8091
8101
B111

8121

81311

XXXXXXXKXKXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX
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[ Nr. | BE0403.567.015

VOL 6.2.2 |

KOSTEN VAN ONDERZOEK DIE WERDEN GEMAAKT TIJDENS EEN BOEKJAAR
DAT EEN AANVANG HEEFT GENOMEN VOOR 1 JANUARI 2016

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..........ocoocoeeivnecnecn

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ..o s
Overboekingen van een post naareen andere ...........ccccociiiiininas (-}

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..............cccoocivierneriininnns
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
G OBl i i i i T i e s e s v rabhenonsnensseren teasmtsssmeesbesant s suensae s ees o sikonas
TOIUGGENMOMIBI ..cerersnrssinremeatassensnsmresosessissisasssissnsnsnsesrerasonsnsiesenrnrass sreeresnsssane
Verwarven van derden ... e
Afgeboekt na overdrachien en buitengebruikstellingen ...........c.cocccvennncnnns
Overgeboekt van een post naar een andere ...............cccovmennennnnd {+)(-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .....cccovnimmmmmmmrnsnsnniinsns

KOSTEN VAN ONDERZOEK DIE WERDEN GEMAAKT TIJDENS EEN BOEKJAAR DAT EEN AANVANG

HEEFT GENOMEN NA 31 DECEMBER 2015

Aanschaffingswaarde per einde van het Boekjaar ..........c.coccvivviivinennceenisin e e
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ............ccccocovvviveciiiinninns

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ........oomiimmmcasrarmirsreiestssssas s stses et e es s

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8055P

8025
8035
8045

8055

8125pP

8075
8085
8095
8105
B115

8125

81312

XAXXXXXXXXXXXXX

Boekjaar

8056

8126

81313
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| Nr. | BE0403.567.015

VOL 6.2.3 |

CONCESSIES, OCTROOIEN, LICENTIES, KNOWHOW, MERKEN EN
SOORTGELWKE RECHTEN

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .............cocccvvvvcinninninne,

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschalfingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ............cccovverivennrermneniesressrinsesenens
Overboekingen van een post naar een anderg ........c.cevverenreeersenenn [+ 3]
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...........cccccovveereniicinnrnnni
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEhOBKE . 5 G i Skt s sfhas s s isiaeae « 1o bhs e sreer rantersreerrass esssasessasraersrasess ransessns

TOTUQOBNOMEBIN <o martuiman csimsisinii's e Sim 545 8t s s o e £ e e e s e ae wFiimrnyiso e
Varworven van derden- i aisie e s s i o G i St o Sl
Afgeboekl na overdrachten en buitengebruikstellingen .........c.cccociiieenivennn
Overgeboekt van een post naar een andere ... {+)(-}

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ......ooooioiiiimiinnnirincaas

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8052P

8022
8032
8042

8052

a122p

8072
8082
8082
8102
8112

8122

21

XXXUMXXXXXKXR XXX

5.459

5.459
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| Nr. | BE0403567.015 | [ VOL 6.2.4 |
Codes Boekjaar Vorig boekjaar

GooowiLL
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..., 8053P axxxxeonooexy |
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................ | 8023

Overdrachten en buitengebrutkstelingen ... i 8033

QOverboekingen van een post naar een andere ... {*)(-) | 8043 E.SEEE
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .............ccocovvvrrvescirecn, 8053
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........ | 8123P XXXXEXRXXEXXEEE |
Mutaties tijdens het boekjaar

Eaa K L e L i e S R s 8073

B[ =2 o[ [ ey 1 1 s [ ———— P ——— 8083 |

Verworven van garten ... i s s R Tt 8093 AR,

Afgeboekl na overdrachten en buitengebruikstellingen ............ccovvvvmres i 8103

Overgeboekl van een post naar een andere .............cocnmeneno(FW(=) | 8113
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........ 8123
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o s 212
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| Nr. | BE0403.567.015

VOL 6.25 |

VCORUITBETALINGEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........ccccccoo e,

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................

Qverdrachien en buitengebruikstellingen ..o,
Overboekingen van een post naar een andere crreessennmnenrnen{ FH(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt e e F T R R R et

JLIC = F o T =T Loy S
Vearworven van derdan .. Sk s i nsssgin s o it F0L bt i
Afgeboekt na overdrachlen en buitengebruikstellingen ...
Overgeboekt van een post naar een andere ... (+)M(-}

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ......ocoococeere s

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

BOS4P

8024
8034
8044

8054

B124P

8074
8084
8094
8104
8114

8124
213

XAXXXKXXXXXXXXX
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| Nr. | BE0403.567.015 | VOL 6.3.1 |
STAAT VAN DE MATERIELE VASTE ACTIVA
Codes Boekjaar Verig boekjaar

TERREINEN EN GEBOUWEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ............cccccoeoeoeo.... 8191P XXXXXXXXXKXAAXX 68.546.070
Mutaties tijdens het boekjaar

Aanschalffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................ 8161 2.306.195

Overdrachten en buitengebruikstellingen .........ccevcceiiecms e, 8171 469.036

Overboekingen van een post naar een andere .........ccvervevrereernneas () | a8 |
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..........c.c.ccocoeevvevvvnenennnn. | 8191 70.383.229
Meerwaarden per einde van het boekjaar .............covvvrvenccnninieicceceveeneene. | 8251P XXXXXXXXXXXXXXX 22.233
Mutaties tijdens het boekjaar

Geboekl . i st e e | 8211 | RERSRE

Verworven van dBrden ........c.oocevvieeirice e sas s s s i 8221 | e

ATGEDOBKE ... i i i T AT SR s cemeeemeveesrnearesonnssmesas st essnsnssens 8231

Overgeboekt van ean post naar een anderg ............ccocovcoreerveneresrnrras (FV(-} | 8241 | e
Meerwaarden per einde van het boekjaar ... 8251 22.233
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........ gaz21p XXXXXXXXXXXXXXX 27.941.961
Mutaties tijdens het boekjaar

ET a1 1= 18 b el L S LR o | 8271 1.549.011

TOPUGQGOMIOMIBIY xp g suninn st goss ks s sty s b 6 e s e i B2B1 |  siseimsisnee

Verworven van derden .............cveeerreerennninisimsnnncsnesssmenessssnsrnscssnnenes | B231 [ e

Algeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ... 8301 193.706

Overgeboekt van een post naar een andere ..... verrrrennrenennnd (B | B3 ]
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........ 8321 29.297.266
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ......oviviinrinisimsiens i (22) 41.108.196
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| Nr. | BE0403.567.015

VOL 6.3.2 |

INSTALLATIES, MACHINES EN UITRUSTING
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .............cocccvecrvvecencnnnn.

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen .............cccoviriveninccnierreese s
Overboekingen van een post naar een andere .............cccceeevevsveneeens (+)/(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ..............cococoiiniiviincenane
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...........ccccovcivivmiiieceecceecies e

Mutaties tijJdens het boekjaar
L€ - o0 e e e e U
Verworven vVan derden .........c.oiiiniiimen i iesimisss e sasssesr v resrsssesassass s
ATOBDOBKE 1: titceiiesistin i s siinasss S5 SRS A En SAE s s warwsraesase st orvosmasubsosnilinsmensessn
Overgeboekt van een post naar een andere .........ccomevcconeineeccecn {+)(-}

Meerwaarden per einde van het boekjaar ............cocevevrevniccinivnncrnene s s,
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tljdens het boekjaar

Gaboekt & s e e R T I e L N A e T Sl RS evvernee
TOIUGDRMOMIBI cnnsimwensss 15508 e ipras b AF RS KRR« o s maemeomt e veaosasos oo bansnnsDalons srsnate
Verworven van darden ..........reecinnneenesennnnoee.

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ..........ccocoveceeeniecnnnns

U £ O]

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Overgeboekt van een post naar een andere .........ccccceeee,

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ......cc.ooooveerrrrrnr v

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8192P

8162
8172
8182

8192

8252P

8212
8222
8232
8242

8252

8322p

8272
8282
8292
8302
8312

Bazz
{23)

XXXXXKKNNNXXXXX

247.465

XXXKUXXAXXXX XXX

247 465

247.465
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| Nr. | BE0403.567.015

VOL 6.3.3 |

MEUBILAIR EN ROLLEND MATERIEEL
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...........c.ccccovevreicvccincnennns

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ..............
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ... (F)(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...........c.ccocviiiiinnnnninnne
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Geboekt i B i AT v e s e enves e v v e s nassrms s pass s asats
Verworven van derdeBn ............coiviiniiiiincsri e sessssasrrssssesssessesresesssssesassss
ATOODOBKE: it iuraiaosastinsssimmiingamnenis 53733 45 w1  ombi R HER e AR SR S e e e e
Overgeboekt van een post naar een andere ............ccocvvcveeinnicieinan (+){-)

Meerwaarden per einde van het boekjaar ..o
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKE ..ot e e e s
TEIUGGBAOMIBI ooiuiiiiiiiiiiiiiiniis s siaessnsiarorssemssme e e seenecnssssaranasrsesensansatessasansnsen
Verworven van derden ... iiiirrineimencernren e s
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ........c.ccovviniiencnen
Overgeboekt van een post naar een andere ... eerecencnen e {(+)(-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .......ooovormiiiiirmrmnmnsiniens

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8193P

8163
8173
8183

8193

8253P

8213
8223
8233
8243

8253

8323pP

8273
8283
8293
8303
8313

8323

(24)

AXXXXXXKXXXXXXX
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[ Nr. | BE0403.567.015 |

VOL 6.3.4 |

LEASING EN SOORTGELIJKE RECHTEN

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ...............

Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboakingen van gan post NAAr 8N aNdETE  .......c.cceeveeninnrmvrsrnsinns {+ (=)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...,

Mutaties tijdens het boakjaar
IR - i e o S e L B R S e e Rt

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
ROl < S e e L O R e
BT o Tu =g Tay 1= TR
Verworven van derden ... A e AT TR
Afgeboekl na overdrachten en buitengebruikstelingen ...
Overgeboekt van een post naar een andere ......... B R S {+)i(=)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...
WaARVAN

ToRTRINEN SN QRDDUWET: oo iiisingsss ivnsnin s i3 i n e T L o O wEmi 545
Installaties, machines en uitrusting ...
Meubilair en rollend materi@el ... e s s

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8184P

8164
8174
8184

8194

8254P

8214
8224
8234
8244

8254

8324P

8274
8284
8294
8304
8314

8324
(25)

250
251

252

XXXXXEXXNRXXXXN

104.507

83.616
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| Nr. | BE0403.567.015

VOL 6.3.5 |

OVERIGE MATERIELE VASTE ACTIVA
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .........ccccovereciinicecnenan.

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste activa ...............
Overdrachien en buitengebruikstellingan ...
Overboekingen van een post Naar 2en andere .........ccccoceviveemivsvennennns (+}(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .............ooeviieiennecnne
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...........cccccecveicvir e,

Mutaties tijdens het boekjaar
£ 1y e e O USSR

AfGEDOBKE ... e e e
Overgeboekt van een post naar een andere ...........cccceeeee.

Meerwaarden per einde van het boekjaar ..............ccooieimievnnnanssnssssnsrenann
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKE ..ottt e a et et e n atee
TEIUGGBNOMEN ..ocirei vttt st e et s s ra et ennerrr se b oaes
Verworven van derden ........cc.veniinaes

Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ............ccoveviveivinnncne
Overgeboekt van een post naar een andere ..........coeeevininimncnnn e {(+)(-)

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ......coivervniieciiiaiiirinns

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8195pP

8165
8175
8185

8195

8255P

8215
8225
8235
8245

8255

B325P

8275
8285
8295
8305
8315

8325

(26)

XXXXXXXXXXXXXXX
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| Nr. | BE0403.567.015 |

VOL 6.3.6 |

ACTIVA IN AANBOUW EN VOORUITBETALINGEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .......... A A A i

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen, met inbegrip van de geproduceerde vaste acliva ................
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ... 5
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
BEbOEKE < e A AT s N R R R R

Overgeboekt van een post naar een andere ... b e anmma {+)(-)
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........

Mutaties tijdens het boekjaar
R TR o o e e

WU BT CHMNETY i m s o s s s i 55 G VR AN A 0 o
VErwomen VB GBNBM ..o i s e g bt s 15488 b a4s b b rmarmseraesasrannes
Afgeboekt na overdrachien en buitengebruiksteliingen ..

Overgeboekt van een post naar een andere ..., (ﬂ.i'{ ]

Afschrijvingen en waardeverminderingen per einde van het boekjaar ........
NETTCBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ...cocoomeemeeeeeeeeeeesaren s

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

B196P

8166
8176
8186

8196

8256P

8216
8226
8236
8246

8256

8326P

8276
8286
8296
8306
8316

8326

(27)

XXXXXXXXXXXX XXX

336.000

XUNXXXKXNNAXX KX

XXXXKXKXXXXXX XX

336.000

336.000
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[ Nr. | BE0403.567.015 |

VOL 6.4.1 |

STAAT VAN DE FINANCIELE VASTE ACTIVA

VERBONDEN ONDERNEMINGEN - DEELNEMINGEN EN AANDELEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .....................

Mutaties tijdens het boekjaar
Aanschaffingen ..o
Overdrachten en buitengebruikstellingen ...
Overboekingen van een post naar een andere ...........cccceecvvvvrverernnens

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...........cccoccocvivmivrnnrcnnnnne.
Meerwaarden per einde van het boekjaar ...........cc.ocoiviinivinnvr e

Mutaties tijdens het boekjaar
Geboakt i R AR IS aressacn e e e e s resree e esasase sesnaanen
Verworven Van deTdBN ........cciemiineiciiiieever s resse et ssressssssasssssasss sessansans
ATGEDOBKE .. i s e e s
Overgeboekt van een post naareen andere ..........cccoveeeceinvecinienceiann,

Meerwaarden per einde van het boekjaar ..............ccccovveiiiciccie i
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ................oeivniecniren,

Mutaties tijdens het boekjaar
1] T T o e ot e SO
TEPUGGEMOMIBI _.oooiiiiiiiiiiainiinscararasasasamresenrsstesisssssnsasessssnsssssssssasssss sasossstssssen
Verworven VAN AerdBn ..........cccoov i ccasnisiss st seeis e ste e et eaost e smsa e enn
Algeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen .......c.ccovvvereennee.
Overgeboekt van een post naar een andere

Waardeverminderingen per einde van het boekjaar .............c.ooooooovvvinennnn.
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekfaar ..............c.c.ocooo.n.
Mutaties tijdens het boekjaar

Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ..............c...ocoooon.,
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .......oocoooerinenierieieraenns

VERBONDEN ONDERNEMINGEN - VORDERINGEN
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .........cc.ooovumieeimeiiniesinnns

Mutaties tijdens het boekjaar
TOBVORGINGN ... ccumi st asitipsi vicsiseon iinmmspcsn vomsi i dsinsand s oo ican co oot e
Terugbetalingan .. G n i il R i s
Geboekte waardeverMinderiNgen ..o essissresrs s sessanes
Teruggenomen waardeverminderingen ..............ccoooioirinieeerrs e veessereseessees
Wisselkoersvarschillen ...........ccoooviiiiiiiineii ittt et eeeerons (+)(-)
Overige MUAlies ... et sreseeeaeses

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ......ccovooouiianirerresicnneai,

GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OP VORDERINGEN PER EINDE
2 ] . 1 S PP

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

8391P

8361
8371
8381

8391

8451P

8411
8421
8431
8441

8451

8521P

84am
8481
8491
8501
8511

8521
8551P
8541

8551

{280)

281P

8581
8591
8601
8611
8621
8631

(281)

8651

XXXXKUXKXXXXXXX

31.261.177

XEXXXAXXXXXNXXXX

31.261.177

XXXXXAXXXXXXXKX

2.222.673

29.282.707

31.258.677

27.060.034
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[ Nr. | BEO403.567.015

VOL 6.4.2 |

ONDERNEMINGEN MET DEELNEMINGSVERHOUDING - DEELNEMINGEM EN
AANDELEN

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
ABNSCRAMINGEI 1..voveerercrire s s eras s s sremsrss s s sm s berena s res s s1ren
Overdrachien en buitengebruikstellingen ... SR Y ———
Overboekingen van een post naar een andere ......... PR TR S (+¥(-)

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ... T
Meerwaarden per einde van het boekjaar .................... SR R e

Mutaties tijdens het boekjaar
Geboehl i S R A e Byl S G R R s o

WVErWOrvEDN VBM GBRABI .ot st sesrs e e esiasessasessssas e sesmbes sasessessn R .

Meerwaarden per einde van het boekfaar ...............ccociiiniicn
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ...

Mutaties tijdens het boekjaar
P11, ) e R P U SRR L, (et AP L L e R LG

TRATLHIRTUDIVIBIY s o vssnn o s simsiis e s s s i oo .68 hmuie v i s o nainms i ns i i wisi
Verworvan van Jardem ... s s s s s s s
Afgeboekt na overdrachlen en buitengebruikstellingen ......coocviininiiinen
Cwvergeboekt van een post naar een andere ... {(+M-)

Waardeverminderingen per einde van het boekjaar .............cocooiiviiiinininn
Miet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ............ccccceiiiis
Mutaties tijdens het boekfaar ..o {+3{-)
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ....... s R

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ......ooorvvverrinivarsiassarensns

ONDERNEMINGEN MET DEELNEMINGSVERHOUDING - VORDERINGEN
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o

Mutaties tijdens het boekjaar
TN T MM TN 0 i b o e i S P PR AT S A R P P i

Tergbetalifgen ... e A oy et S Pk ci
Geboekie waardeverminderingen ................ s
Teruggenomen waardevermindenngen ... R

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ....oocviiemiececiieir e
GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OF YORDERINGEN PER EINDE

Codes

Boekjaar

Varig boekjaar

g3g2P

B362
8372
83g2

8392

8452P

8412
B422
8432
B442

B452

8522P

8472
8482
8492
8502
B512

8522
8552P
8542

8552

(282)

283P

B582
8592
8602
8612
8622
8632

(283)

8652

XEKEXXXXEXXER XXX

KAXKXXXUXKXX XXX

KEXXKXXXXKRR XXX
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| Nr. | BE0403.567.015

VOL 6.4.3 |

ANDERE ONDERNEMINGEN - DEELNEMINGEN EN AANDELEN
Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar ...........ccooovcvceiieeceicenn

Mutaties tijdens het boekjaar
AaNSChaffiNngen ... e e
Overdrachien en buitengebruikstellingen ...,
Overboekingen van een post naar een andere

Aanschaffingswaarde per einde van het boekjaar .............ccccececovvrencvrinnne,
Meerwaarden per einde van het boekjaar .............cooccciciinrmic i

Mutaties tijdens het boekjaar
GEBOBKE ..o e s e sa b g saa e
Verworven VAN derdBN .. ....c.ccccoiieeereeeeeesieereesirassessbesiassstesrasnsssesss s ssnnsseseons
ATGEDOBKE ..o e
Overgeboekt van een post naar een andere .............ccoceevmvvvneciinen,s {+)(-}

Meerwaarden per einde van het boekjaar ...
Waardeverminderingen per einde van het boekjaar ............c.occevieiieeenens

Mutaties tijdens het boekjaar
GEDOBKE ... e e
TEMUGOEBMOMEN .. .ceeciiieiecceirenserreiresrssrsesistba s e bnte e e sae e e ereesentnrvarsbassansasserare sonsn
Verworven van derden s miiilitniiingipenn iy man it g 0L
Afgeboekt na overdrachten en buitengebruikstellingen ...........cccoevveerenirenne
Overgeboekt van een post naar een andere ..., (+¥(-)

Waardeverminderingen per einde van het boekjaar .............ccccoovveveneeennnnn,
Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar .............ccceeeeeee.en.
Mutaties tijdens het boekjaar ...................

Niet-opgevraagde bedragen per einde van het boekjaar ..........ccoccoevrevnnnnn
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR ..o oo s seanan

ANDERE ONDERNEMINGEN - VORDERINGEN
NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .-....ooioiieiinnior e

Mutaties tljdens het boekjaar
TOBVORGINGBN .. itk iaisini e ikt s bemae e ot e B St e R s
Terugbetalingen .. e e T s s T b
Geboekte waardevermindeningen ... ierisnnsis e s s resans
Teruggenomen waardevermindemnNgen ... meimsiesessenss aeienesnns
Wisselkoersverschillen
Overige MUBHES ...t ssasas sissrsmss ren s sasos s svssmenss (+)(-)

NETTOBOEKWAARDE PER EINDE VAN HET BOEKJAAR .......c.coooeveceiieieneeciannns

GECUMULEERDE WAARDEVERMINDERINGEN OP VORDERINGEN PER EINDE
BOEKJAAR - rvrrrres e rannsss tas s ttntanessases tasassa asas bshs 54 s045455 45454 8484 bampms s manaman rrmas pmans

Codes

Baoekjaar

Vorig boekjaar

8393P

8363
8373
8383

8393

8453P

8413
8423
8433
8443

8453

8523P

8473
8483
8493
8503
8513

8523
8553P
8543

8553

(284)

285/8P

8583
8583
8603
8613
8623
8633

{285/8)

8653

KXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXKX XXX XX XXX

11.495
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[Nr. | BEo0403.567.015

[Vorest]

INLICHTINGEN OMTRENT DE DEELNEMINGEN

DEELNEMINGEN EN MAATSCHAPPELIKE RECHTEN IN ANDERE CNDERNEMINGEN

Hierander worden de ondernemingen vermeld waarin de onderneming een deslneming bezit (opgenomen in de posten 280 en 282
van de activa), alsmede de andere ondernemingen waarin de onderneming maatschappelijke rechlen bezit {opgenomen in de posten
284 en 51/53 van de acliva) ten belope van tan minste 10% van het geplaalste kapitaal.

Aangehouden maatschappelijke rechten

Gegevens geput uit de laatst beschikbare jaarrekening

NAAM, volledig adres van de ZETEL
en, zo het een onderneming naar
Belgisch recht betreft,
het ONDERNEMINGSNUMMER

Aard

rechistreeks

dochters

Aantal

%

%

Jaarrekening
per

Munt-
code

Eigen vermogen | Nelloresultaat

(+)of ()

(in eenhaden)

BROUWERIJ HAACHT
BE 0415.276.794
Naamioze vennootschap
Provinciesteenweg 28
3190 Boorimeerbeek
Belgié

ATLAS

BE 0400.928.615
Naamloze vennootschap
Provinciesteenweg 28
3190 Boorimeerbeek
Belgig

Maatsq

CODRICO

BE 0426.913.826
Naamioze vennootschap
Provinciesteenweg 28
3190 Boorimeerbeek
Belgié

INFRA

BE 0439.065.253
Naamloze vennootschap
Provinciesteenweg 28
3190 Boortmearbeek
Belgié

maalsqg

BRASSERIE DU COQ HARD!
FR51454500885
Buiteniandse onderneming
Avenue de la République 900
59700 Marcy en Baroeul
Frankrijk

Maatsghappelijke

aandelen

happelijke
aandelen

Maatsghappelijke

aandelen

happelijke
aandelan

454.681

94.990

4.999

4.452

99,99

99,99

99,98

99,64

0,01

0,01

002

016

31/12/72018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2019

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

28.253.907 1.945.476

5.628 694 384.169

140.619 28.306

3.515.792 137.322

7.555.676 1.034. 700
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[Nr. | BE0403.567.015 [voLe6.5.1 |

DEELNEMINGEN EN MAATSCHAPPELIJKE RECHTEN IN ANDERE ONDERNEMINGEN (VERVOLG)

Aangehouden maatschappelijke rechien Gegevens geput uit de laatst beschikbare jaarrekening
NAAM, volledig adres van de ZETEL
en, zo het een onderneming naar htstreeks t Ei
Belgisch recht betrek, . rechtstres dochters Jaarrekening | Munt- igen vermogen Netioresultaat
het ONDERNEMINGSNUMMER per code (+) ol ()
Aantal % % {in eenheden}
Maatsdhappelijke

aandelen 184.992 80,0 20,0

LA GRANDE BARDE SCEA
FR05402896708
Buitenlandse onderneming
Avenue de la République 900
59700 Marcq en Baroeul
Frankrijk 31/12/2019 | EUR 2.995.249 -9.212

Maatsdghappelijke
aandelen 200 6,67 23,0

DE LEEUW
BEHEERMAATSCHAPPIJ BV
NL801675418801
Buitenlandse onderneming
Theodoor Dorrenplein 22 bus A
6301 VL Valkenburg a/d Geul
Nederland 31/12/2019 | EUR 1.972.662 130.966

Maatsghappelijke
aandelen 4,800 100,0 00

ANNE MERKPOEL

BE (0848.355.367
Naamloze vennooischap
Beenhouwersstraat 26
1000 Brussel

Belgié 31/12/2019 | EUR -10.405 -6.348

maatsqhappefijke
aandslen 1.000 | 1000 0.0

BELGA

FR52853382604
Buitenlandse onderneming
Avenue de la République 900
59700 Marcq en Baroeul
Frankrijk 31/12/2019 | EUR 39.367 -10.362

maatsghappelijke
}fandelebn 250 50 95,0
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Inr. | BE0403.567.015 [voLss.2 |

LIJST VAN ONDERNEMINGEN WAARVOOR DE ONDERNEMING ONBEPERKT AANSPRAKELWK IS IN HAAR HOEDANIGHEID VAN
ONBEPERKT AANSPRAKELIJK VENNOOT OF LID

De jaarrekening van elk van de ondememingen waarvoor de onderneming onbeperkt aansprakelijk Is, wordt bij de voorliggende
jaarrekening gevoegd en samen hiermee openbaar gemaakt, tenzij in de tweede kolom de reden wordt vermeld waarom dit niet het
geval is; deze vermelding gebeurt door te verwijzen naar de van toepassing zijnde code (A, B, C of D) die hieronder wordt
gedefinieerd.

De jaarrekening van de vermelde onderneming:

A, wordt door deze onderneming openbaar gemaakt door nesrlegging bij de Nationale Bank van Belgia;

B. wordt door deze ondernsming daadwerkelijk openbaar gemaakt in een andere lidsiaat van de Europese Unie, overeenkomstig
artikel 3 van de richtlijn 2008101/EG;

C. wordt door integrale of evenredige consolidatie opgenomen in de geconsolideerde jaarrekening van de ondememing die is
opgesteld, gecontroleerd en openbaar gemaakt overeenkomslig de bepalingen van het Watboek van vennootschappen inzake
de geconsolideerde jaarrekening;

D. betreft een maatschap, een tijdelijke handelsvennootschap of een stille handelsvennootschap.

NAAM, volledig adres van de ZETEL, RECHTSVORM
en, zo hel een ondememing naar Belgisch recht betreft, Eventuele code
het ONDERNEMINGSNUMMER
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| Nr. | BE0403.567.015 | | VOL 6.6 |
GELDBELEGGINGEN EN OVERLOPENDE REKENINGEN (ACTIVA)
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
OVERIGE GELDBELEGGINGEN
Aandelen en geldbeleggingen andere dan vastrentende beleggingen ...... 51 | smsmgeesmesa ) csemsmmimean
Aandelen - Boekwaarde verhoogd met het niet-opgevraagde bedrag ......... 8681 TR ] [ e
Aandelen - Niet-opgewraagd BEORAD ..o 8682 1 smismazrgmeis S oA
Edele melalen en KUNStWETKEM ..........cocrrircs i siesins e vsmsssss e cesmsasseseecas 8683 =) I
Vastrentende effecton ..., B TR L e L7 il | | —
Vastrentende effecten vilgegeven door kredietinstellingen .........coocvieinns 8684 T TITRENS! ([
Termijnrekeningen bij kredietinstellingen ... =% S e I e —
Met een resterende looptijd of opzegtermijn van
ROODSIENS BN MEAMK ......oore oo reresserrsmsseresensrs s ssreams seresmsssss sesesssees 8666 i | ) s st e
meer dan één maand en hoogslens &8n jaar ... cirnennienins 8687 T
[y T E T T Ty T O SO BT \ag e S BEBE | wieceiiesimgasmmaes ) ||kt
Hierboven niet-opgenomen overige geldbeleggingen ... 8689 + ol (e e
Boekjaar
OVERLOPENDE REKENINGEN
Uitsplitsing van de post 490/1 van de activa indien daaronder een belangrijk bedrag voorkomt
Vooruithetaalde huur ..., e 41 b mmasn e A e A e A e A SRS R AR RS 285956
ANOBIE. i covarscaiansainss oo psm i N T S 0 S i S S8 S e A S AT ART E i 84
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| Nr. | BE0403.567.015 |

| VOL 6.7.1 |

STAAT VAN HET KAPITAAL EN DE AANDEELHOUDERSSTRUCTUUR

STAAT VAN HET KAPITAAL

Maatschappelijk kapitaal
Geplaatst kapitaal per einde van het boekjaar ...
Geplaatst kapitaal per einde van hat boekjaar ... ..

Wijzigingen tijdens het boekjaar

Soorlen aandelen

AAIC AT OFF PRI 5o a2t e i o e b4 At o 0 A i B S

Niet-gestort kapitaal
Niet-opgewaagd KapHAAL ... .o s st s e s s s
Opgevraagd, niet-gestornt KapRAaL ... s sress e resssressssrssssrass e 14
Aandeslhouders die nog moeten volstorten

Eigen aandelen
Gehouden door de vennootschap zelf

Codes

Boekjaar

Voarig boekjaar

100P
(100)

XXXXXXXXXXXXXXX
8.100.000

8.100.000

Codes

Bedragen

Aantal aandelen

a702
8703

HAAXXXKXXNAAXX
JAAXXXEXNXAAXX

Codes

Niet-opgevraagd
hedrag

Opgevraagd,
niet—gestort bedrag

(101)
8712

AREEEEEA S b e

LECEE i rtissd

HERKXXXXKKRXNN

Codes

AP IEBIIOEIEG iiiiiiiveiverisiisns inroanssut s it buibsn n nedbunen saren samen s eem s e rer ot SR snSEmRE RERSTRRT SR AR 8 mmAERERAE SEERETR RS
Aantal aandelen ... . P A e T i e T e A 2 B e e

Gehouden door haar dochlers
KEPHARIBEOTAEG ©ooevvvermiris it cs s s s b s e S0 St £ £t
T AL TN Y i o e o i o A S R 8 A o SR mi S LR P

Verplichtingen tot uitgifte van aandelen
Als gevolg van de uitoefening van conversierechlen

Bedrag van de lopende converleerbare [EniNGen ... s

Maximum aantal uit te geven BaNHBIBM ... i s bt ottt e s e
Als gevolg van de uitoefening van inschrijvingsrechten

Aantal inschrijvingsrechien in OMIDOP ... s e e e s saas s e as b ssss os

Maxirmnum aantal Uit 18 GeVER BANMDBIEM ... e e sassres s bt b bbb bbb s E 8444 o b 0e s 4 ra et

Toegestaan, niet-geplaatst KapIaal ... e s

a721
ara2

8731
a732

8740
8741
8742

745
8746
8747

8751

EEAEERA R
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| Nr. | BE0403.567.015 | | VOL6.7.1 |
Codes Boekjaar
Aandelen buiten kapitaal
Verdeling
Aantal gandelen ... L VA SN2k L oo avm s Ao S S map A et s s s s BT61 | e
Daaraan VErboden SEEMIBCIL ......oiucruim s e sreranermssmesares seserasans sasesseansss bos seasss shss sns sassass sasns voibsnn sns B162 || seammianmmie
Uitsplitsing volgens de aandeelhouders
Aantal aandelen gehouden door de vennoolschap zelf ........... e — -7 R
Aantal aandelen gehouden door haar GOGIEIS ... e e 8781 | bt
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| Nr. | BE0403.567.015

! VOL6.7.2 |

Aandeelhouder aantal aandelen % Datum notificatie
1. Finabra NV 61.409 81,88 % 01/02/2017
Viees- en Broodstraat 11

1000 Brusse!

Onderemingsnummer : BE 0402.074 696
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| Nr. | BE0403.567.015 | VOL 6.8 |

VOORZIENINGEN VOOR OVERIGE RISICO'S EN KOSTEN

Boekjaar
UITSPLITSING VAN DE POST 164/5 VAN DE PASSIVA INDIEN DAARONDER EEN BELANGRIJK BEDRAG
VOORKOMT
Provisie vonr unelsche GO eI .. e Gt sy ien s dun oA bR et SRR R £ R P A B PR PR bR A b 100.000

.....................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

........................
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| Nr. | BE0403.567.015 |

VOL 6.9 |

STAAT VAN DE SCHULDEN EN OVERLOPENDE REKENINGEN {PASSIVA)

UITSPLITSING VAN DE SCHULDEN MET EEN OORSPRONKELLIKE LOOPTIJD VAN MEER DAN EEN JAAR,

NAARGELANG HUN RESTERENDE LOOPTLID

Schulden op meer dan &én jaar die binnen het Jaar vervallen
Financiile SChURIBN ... ... it b ian isin s ssnassmipasansvsrd pibrasis srs B e Ko
AT ASLATOE MMM 1 ouiicr i s iaian s mca s s cansas s o nas s £ s 18 F48 B ES RS EE 84 04 48 853 0 i SRS
Miet-achlergestelde abligatieleningen ... SRR e A
Leasingschulden en soorigelijke schulden ................... ettt et S ——
el Ml [N PUM - oot s oot ek b R 5 SR e e e o e s e s
OVEgE IBRINGEN ..o ensees TP T i L R

o Batalan wissaba ool i e L e e T i e e
Onlvangen vooruitbetalingan op BEstElNgEN ... s st s s s em s rerans
Uwaripe:schiokden: i mmarasl e inings S e N AT T I e R

Totaal der schulden op meer dan &én jaar die binnen het jaar vervallen ...,

Schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5 jaar
ElnancBie sERaN o e vpr b o Dbt e B e e e G e RERR IS N B B P i
Achlergestelde leningan .. % Py e e e e U A T o e e
Niet-achtergestelde abﬂgahaﬁamngen
Leasingschulden en soorigelijke sduuldan SRR R R R
FrediEbNSIEIIMGEN .o ittt e st s st be e b e s e e e

L AR R .. . ccericr o orominin o st eem et e S s e i 5, e e i e S M e ¥ TR
T DAl B WIERBIE: et i i e e e e e i e O e e e L0 G A B
Ontvangen vooruitbetalingen op bestelingBn ... s
B BEPMNIMIL. ..o i i i w5 e i o i A i s B R

Totaal der schulden met een resterende looptijd van meer dan één jaar doch hoogstens 5 jaar .

Schulden met een resterende looptijd van meer dan 5 jaar
Financiéle schulden ......... O
AChimraatEId e | BTGB <. o it o sbe e e R aanst o b el S S Gt e 3 il o 22
Niet-achtergestelde obligatislaningen ... rns s s e e rermsresss e senssssssnssens
Leasingschulden en soorgeliflie SCHUMIRM ... s rses seses asss ssrsasssaresresssas sresses see

I BN S O e e T e b T R e T s e o
vage RN . e R i i i o b e g

A R PO B S C I BTN it s s S5 A e RISy i S 0 R R S e B
Leveranciers ..
Te betalen mssels,.._..,.....d_..
Ontvangen vooruitbetalingen op beﬂalllngan T
i g e O e e e e e e e T T L R o

FEEES S E At A bbb bR pad b pS R r e E s pr t p R R R

BaEEE b b

Totaal der schulden met ean resterende looptijd van meer dan 5 jaar ........

FASEE A S S b e pr e A e

Codes

Boekjaar

8801
8811
BA21
B831
8841
8851
8861
8871
8881
8891
8901

(42)

8802
8812
8822
8832
8842
8852
8862
8872
8882
8892
8902

8912

8803
8813
8823
8833
8843
8853
8863
8873
8883
8893
8903

8913

201.208
201.208
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| Nr. | BE0403.567.015 | VOL 6.9 |

Codes Boekjaar

GEWAARBORGDE SCHULDEN (begrepen in de pastan 17 an 42/48 van de passiva)

Door Belgische overheidsinstellingen gewaarborgde schulden
Financiéle schulden ................ PR o S e R R o e e Sl e B R e 8921
AchbareyBEte b TTITNEIN v s coicn et scn an e 5550 e 55 i i o i mbif G i mmm i i i 4 s R e 12k ) I
Niet-achtergestelde obligalieleningen ... e 8941
Leasingschulden en soorgelijke SCRUREM ... it ss e rees s sa s s ssses e smsrana s snns 8951 | sl
Kredietinstellingen ......... N T R Pt S S s il L S S 8961 | ... A T eh
Civerige ledingen . o cniismnaniinisaani Al s sinniaE s | 89N
Handelsschulden ..o L 8961 JOTR
LA A TR UG RS 5 s s s o L S e B e S R B e B B9 | s
T ey B T B B s it 9001 [ Ghadalaciaiass
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen ... — b DR i i S 9011 | i,
Schulden met betrekking tot bezoldigingan en sociale 1asten ..., | 9021
LT =Ty Ly T [ R e R LS C Lo W P b s bt PR AT, PR, 9051

Totaal van de door Belgische overheldsinstellingen gewaarborgde schulden ............................... | 9061 st ke e e

Schulden gewaarborgd door zakelljke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd op activa
van de ondermaming

FInancile SCRUBIEM ... i i st s e s e g 0 £ o b e g 8922 | o crmesmssssieas
Achtergestelde leningen ... B T i SR R e iR | 8932 | cscsiiige
Wiet-achtergestelde obligalllemiNgen ........ociciiiine s e rerrrasstesssteinsrnss. | 8992 | s
Leasingschulden en soortgelijke SCIUAEN ... e icnsrrrsssms st s s ssssn s serssssrmsersennes | 0952
KrdiotinSIBMINGEN .......cooeeremes oo ecevacesvcssmiesresrenens S T A B e e BOBZ | wrciametiives
OVERIGE IBAINGEM ..ot ot e a5 et O 8972

AR IS EEEILIAIY s ouusnsconiinsosisiin o duidasidt vipasisssing sauas smmss 4 6o s s Sk i o o3 i midnd SRR A SErTe 8982 | e
Leveranciars ... R B S R R A R I R R e e b SR 8992 | imeladsiniEg
Te betalen wissels .......... R B A A S e S A i e n SN 4 e B A AR A 9002 | e

Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen .. ReiasaTtaesisy | 9012 ) gt

Schulden met betrekking fot belaslingen, hazddigng&n en &Dmala Iasten it | 9022 | plamisieatns
I BB LW im0 i A i S A D TS 9032 | icescsmimesmssiss
Bazokligngan Bn SOCIEE BESEEM ........ic.rvroemimrs coresrossmssssns sesss e ves ss sas oo e sis s sa s1aiasss sas sasesssn sasn ik 0042 | ausiscicmiasno

OWEINDE BLRUIIBI ..ocoiiiiiiiiirissiiitas e it cermstsnerastemsarasssssssasessases sossermsss sassasaans vas oesasmasesba bes s bsssesbasss st sasrassmas 8052 | e

Totaal der schulden gewaarborgd door zakelijke zekerheden gesteld of onherroepelijk beloofd
Op 3ctiva van de oNOEMEMING ..o e s ses s s e e miss s enses e 9062

Codes Boskjaar

SCHULDEN MET BETREKKING TOT BELASTINGEN, BEZOLDIGINGEN EN SOCIALE LASTEN

Belastingen {posi 450/3 van de passiva)
Vervallen belastingSChulden ... e e e e s s s s e ss s smsene vt 5072

Niet-vervallen belastingsohuldem ... s e s s e bt sessrasssessarssns | 9073 4.046
Geraamde belastingschulden ... ARG e Ao i N 450 106.947

Bezoldigingen en sociale lasten (post 4549 van de passiva)
Vervallen schulden ten aanzien van de Rijksdienst voor Sociale Zekerheid ..., | 9076 | i
Andere schulden met betrekking lol bezoldigingen en sociale lasten ..., | 9077 302.368
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[ Nr. | BE0403.567.015 | VOL 6.9 |

Boekjaar
OVERLOPENDE REKENINGEN
Uitsplitsing van de post 492/3 van de passiva indien daaronder een belangrijk bedrag voorkomt
Ovar fe dragen OPBIBRGSIBN ... s s et s b s s bbb be b sesat 4 s as bbb e s a b e saasanes 361.128
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| Nr. | BE0403.567.015 |

| VOL 6.10 |

BEDRIJFSRESULTATEN

BEDRIJFSOPBRENGSTEN

Netio-omzet
Uitsplitsing per bedrijfscalegorie
HUUrO Db reng s on & R e R g

Bolgil i aiaiio oo Suvanposat insnapa svhsRse sis 501 SESAT LA HA AT L b AL s o0 SesN o0 s ndro bR

Andere bedrijfsopbrengsten
Exploitatiesubsidies en vanwege de overheid ontvangen compenserende
DEUrAGEN it s R s o e e o el S AL A i (LR

BEDRIJFSKOSTEN

Werknemers waarvoor de onderneming een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen personeelsregister

Totaal aantal op de afsluitingsdatum ..........cccooieiv i e e
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voitijdse equivalenten ..............
Aantal daadwerkelijk geprestaerde Uren ...,

Personeelskosten
Bezoldigingen en rechistreekse sociale voardelen ...........cccrvmvervveirevcnneninn
Werkgevershbijdragen voor sociale verzekeringen ..o
Werkgeverspremies voor bovenwettelijke verzekenngen ......c.o.ccevvnicncanns
Andere personeelsKoSteN ..........c.coccviiiiss st (+¥(-)
Ouderdoms- en overevingspensioBNeN ...

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
5.928.263 5.713.525
5.928.263 5.713.625
TA0 | cmomnavammman | et
9086 4 4
9087 3.4 3,5
9088 5.355 5.894
620 291.424 303.843
621 66.921 74.590
vl 18.467 25.694
623 10.654 11.450
624 | ciciniiiiiies | e
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| Nr. | BE0403.567.015

| VOL 6.10 |

Voorzieningen voor pensicenen en soortgelijke verplichtingen
Toevoegingen (bestedingen en terugnemingen) ..........cvvcceevnnnen(FM(=)

Waardeverminderingen
Op voorraden en bestellingen in uitvoering
GEDOBKLE .o e e s s s ae s
TEruggenomen ...
Op handelsvorderingen
Gaboak - s e R R B R R B iR e A ¥ s ve e e s n s aa sa et s
TEPUGGENOMBI ..cueiiiii i sttt s ee s sa s e e ssbesn e e saass

Voorzieningen voor risico's en kosten
TOBVORGINION - cuenis iunin s cuinsies savinmainin snmabusi e s s 008100100000 o400 109004041 4200700 narnsensnsnnii
Bestedingen en lerugnemingen ... e

Andere bedrijfskosten
Bednjfsbelastingen en -takSen .........c.cinin i s s e
ANOBIE .iiiiiiiiiiiiiniiiiies s eairiias e irare ehrcaasses1as 00t a0t bant e et temsmmneaneesentntassen sorsranes
Uitzendkrachten en ter beschikking van de onderneming gestelde
personen
Totaal aantal op de afsluitingsdatum ..........cccoeiinrinicin i
Gemiddeld aantal berekend in vollijdse equivalenten ..........ccoconciiccinene.
Aantal daadwerkelijk gepresteerde Uren ...
Kosten voor de onderneming .........coceeimnrinicnnnerniimmsiisennssssssssssisisssneas s

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

635

9110
9111

9112
9113

9115
9116

640
641/8

9096
9097
9098
617

29.030
301.783
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[ Nr. | BE0403.567.015 |

[ VOL 6.11 |

FINANCIELE RESULTATEN

RECURRENTE FINANCIELE OPBRENGSTEN

Andere financiéle opbrengsten
Door de overheid toegekende subsidies, aangerekend op de
resultatenrekening

KapHAAIBUDSIDIEE .- ....cooiiiiimcannicon s iaappas pese srapa s saaphan o St R

IS ISUDBIOIEE: v i imines ot aviaun v e s cou i wesiimsci ot o s SRt e it
Uitsplitsing van de overige financiéle opbrengsten

SUBSIAIEE .ooeeieiieice et et e e s e bttt nn et pten

RECURRENTE FINANCIELE KOSTEN

Afschrijving van kosten bij uitgifte van leningen ...l
Geactiveerde INTEreston ... .
Waardeverminderingen op vlottende activa
Gaboskd .o L —— S — eSS P e
T PLEBTTDMTIRNN - s i i e s s e s s s i
Andere financiéle kosten

Bedrag van het disconta len lasle van de ondemaming bij de verhandeling
RN VP OUPEIETATIEIYN s om o i s s 44 S i s Gk L e o AL 0

Voorzieningen met financieel karakter

T R M i S e R R I T e
Bestedingen en BrUgREMINDEN ... e i e s s

Uitsplitsing van de overige financiéle kosten

Bankkosten & commissies ... T
Verwif- en gerechielike inlraslen ... {+){-)
PN P o S S R e R R EH A FRR R R {+3(-)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
G125 | e
9126 PR PR PR [ s B i i
18.541 18.641
0 3.475
6501 FEE
6503 o s
6510 || cseemssssssenssmnaes: 20| pmemsssdsmieme gsebes
6511 i N e
653 Pt (Ml et st
6560 | aomavansmaesns | iSrnalissiseapd
6561 PEETAACCU R o ey S
1.244 1.149
29 274
0 656
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[ Nr. | BE0403.567.015 |

| VOL 6.12 |

OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE OMVANG OF UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN

NIET-RECURRENTE OPBRENGSTEN .......cccominmeiiiininesiennssscssmnerss sosssssss s s

Niet-recurrente bedrijffsopbrengsten ..
Terugneming van afschrijvingen en van waardevermmdenngen op
immateriéle en materiéle vaste activa ...............
Terugnemlng van voorzieningen voor untzonderluke bedrufsrlsmo s en
-kosten .

Meerwaarden bij de realisatie van immaleriéle en materiéle vaste acliva ......
Andere niet-recurrente bedrijffsopbrengsten ......covvveviirrrnn

Niet-recurrente financiéle opbrengsten ...
Terugneming van waardeverminderingen op financiéle vaste activa .............

Terugneming van voorzieningen voor uitzonderlijke financiéle risico's en

o = = | RSB
Meerwaarden bij de realisatie van financiéle vaste activa ...........ccccrnneiiee
Andere niet-recurrente financiéle opbrengsten ...,

NIET-RECURRENTE KOSTEN ...c.ooniceimiiiiiisit it snnsessisss s e ot saas b s sa s s ao

Niet-recurrente bedrijfskosten .............. e
Niet-recurrente afschrijvingen en waardevermlndenngen op

oprichlingskosten, op immateriéle en maleriéle vaste activa .........cc.covvveveeeee,

Voorzieningen voor uitzonderlijke bedrijfsrisico's en -kosten: toevoegingen
8Tt LT [T T Y s

Als herstructureringskosten geactiveerde niet-recurrente bedrijfskosten .

Niet-recurrente financiéle KOSten ..........ccocv v s e
Waardeverminderingen op financiéle vaste activa ...
Voorzieningen voor uitzonderlijke financiéle risico's en kosten: toevoegingen
(L= =T 1T 1= 1) PSSP (+M(-
Minderwaarden bij de realisatie van financiéle vaste acliva ..........cciiiiiiins

Andere niet-recurrente financiéle kosten .

Als herstructureringskosten geactweerde niet-recurrente financiéle kosten( )

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

(M)
Minderwaarden bij de realisatie van immateriéle en materiéle vaste acliva ...
Andere niet-recurrente bedrjfskosten ...

76

(76A}

760

7620
7630
76418

(76B)
761

7621
7631
769

66

(66A)

660

6620
6630
66417
6690

(668)
661

6621
6631
668

6691
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[ Nr. | BFE0403.567.015 |

| VOL 6.13 |

BELASTINGEN EN TAKSEN
Codes Boekjaar
BELASTINGEN OPF HET RESULTAAT
Belastingen op het resultaat van het bBoekJaar ... e e 9134 1.106.947
Verschuldigde of betaalde belastingen en voorheffingen ..., 9135 1.000.000
Geacliveerde overschotten van betaalde belastingen en voorheffingen ..o 9136 | e
Geraamde belasiingsuppIEmMENTEN ... s P T T T et .. | 9137 106.947
Belastingen op het resultaat van vorige boekjaren ....... ST g A S LT PR R 9138 5.302
Verschuldigde of betaalde belastingsupplementen ............c..... Sl bisbins s i Shasdd i b 9139 5.302
Geraamde belastingsupplementen of belastingen waarvoor ean voorziening werd gevormd ... 9140
Belangrijkste corzaken van de verschillen tussen de winst voér belastingen, zoals die blijkt uit
de jaarrekening, en de geraamde belastbare winst
VErnURdaring DB ......cc..osciosescusiasesiesss s sss e ssossi on isoss sumsnsaiss susassssiadss sin sasasansasass o4 sense simes 43 sumiot sumnos {+¥(-) -1.526.695
Notionele intrestafirek R SR () -30.000
Boekjaar
Inviced van de niet-recurrente resultaten op de belastingen op het resultaat van het boekjaar
Codes Boekjaar
Bronnen van belastinglatenties
Actieve latenties ........coociiiiiiini R W e i T R HEA O o et T e (s e e s LoE F Y [ e e
Gecumuleerde fiscale verliezen die aftrekbaar zijn van latere belastbare winsten ..., | 9142 | s
Andere aclieve latenties
Passieve IEENLESE ..o e st e e s et s sttt et e e e ns s ens e peeens | D VA
Uitsplitsing van de passieve lalenties
Codes Boekjaar Vorig boekjaar
BELASTING OP DE TOEGEVOEGDE WAARDE EN BELASTINGEN TEN LASTE
VAN DERDEMN
In rekening gebrachte belasting op de toegevoegde waarde
Aan de ondermeming (SRrEKDAATY ..o e s s s s 9145 275.630 236.816
D00 08 O BT MM 60 e Ak e S f £ i S S 9146 79.440 78.984
ingehouden bedragen ten laste van derden als
[0 T 5 e e e s e e R et o i R WP R 9147 272.300 295.808
Rosrande-voorhaling . R e e e i 9148 85.623 85.623
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[ Nr. | BE0403.567.015 |

| VOL 6.14 |

NIET IN DE BALANS OPGENOMEN RECHTEN EN VERPLICHTINGEN

DOOR DE ONDERNEMING GESTELDE OF ONHERROEPELIJK BELOOFDE PERSOONLIJKE
ZEKERHEDEN ALS WAARBORG VOOR SCHULDEN OF VERPLICHTINGEN VAN DERDEN --«reeoeerereriensionnee

Waarvan
Door de onderneming geéndosseerde handelseffecten in omloop ..
Door de onderneming getrokken of voor aval getekende handelseffeclen o
Mammumbedrag ten belope waarvan andere verplichtingen van derden door de ondernemlng zun
gewaarborgd ...

ZAKELIJKE ZEKERHEDEN
Zakelijke zekerheden die door de onderneming op haar eigen activa werden gesteld of
onherroepelijk beloofd als waarborg voor schulden en verplichtingen van de onderneming
Hypotheken
Boekwaarde van de bezwaarde activa ........ccoiiie i e s s
Bedrag van de inschrijving ...
Pand op het handelsfonds - Bedrag van de mschn]vung
Pand op andere activa - Boekwaarde van de in pand gegeven activa
Zekerheden op de nog te verwerven activa - Bedrag van de betrokken activa .........ccoioccrvcnninnnen.

Zakelijke zekerheden die door de onderneming op haar eigen activa werden gesteld of
onherroepelijk beloofd als waarborg voor schulden en verplichtingen van derden

Hypotheken
Boekwaarde van de bezwaarde activa ...........cco it e
Bedrag van de inschrijving ..
Pand op het handelsfonds - Bedrag van de mschnjwng ...................................................................
Pand op andere acliva - Boekwaarde van de in pand gegeven activa ...
Zekerheden op de nog te verwerven activa - Bedrag van de betrokken activa ..........c.ccineniiiianians

Codes

Boskjaar

9149

9150
9151

9153

9161
9171
9181
9191
9201

9162
9172
9182
9192
9202

11.401.938
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| Nr. | BE0403.567.015 |

| VOL 6.14 |

GOEDEREN EN WAARDEN GEHOUDEN DOGOR DERDEN IN HUN NAAM MAAR TEN BATE EN OP RISICO
VAN DE ONDERNEMING, VOOR ZOVER GOEDEREMN EN WAARDEN MIET IN DE BALANS ZIJN
OPGENOMEN

Aankoop ROreCaPanUB ... s s ies Sl AR U ey s ik
BELANGRIJKE VERPLICHTINGEN TOT VERKOOP VAN VASTE ACTIVA
Verkoop ROFBCADANIEN ..o e s sres st s ssnanes et ettt ettt s

TERMIJNVERRICHTINGEN

Gekochte (te ontvangen) GOEETEN ... et
Varkochte (te Ieveren) GOEMEMEM ... s v n s mme s s s s s s s s e s
Gekochte (te ontvangen) deviBZen ...
Verkochte (e leveren) deviBzem ... s s s sasn s as s s s e et

Codes Boekjaar
180.000
102.500

8213

BA1d |  CinaEnsssin

BS ||

9216
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[ Nr. | BE0403.567.015 |

| VOL 6.14 |

VERPLICHTINGEN VOORTVLOEIEND UIT DE TECHNISCHE WAARBORGEN VERBONDEN AAN REEDS
GEPRESTEERDE VERKOPEN OF DIENSTEN

BEDRAG, AARD EN VORM VAN BELANGRIJKE HANGENDE GESCHILLEN EN ANDERE BELANGRIJKE
VERPLICHTINGEN

Boekjaar

REGELING INZAKE HET AANVULLEND RUST- OF OVERLEVINGSPENSIOEN TEN BEHOEVE VAN DE PERSONEELS- OF DIRECTIELEDEN

Beknopte beschrijving

De in de vennoolschap bestaande regaling inzake rusi-en overlevingspensioen is algesiofen bij een Belgische

verzekeringsmaalschappij; de premies ler zake worden periodiek belaald en worden gedragen door de vennootschap. Er zijn geen

tekorten (underfunding) tot op heden vasigesteld.

Genomen maatregelen om de daaruit voortvioeiende kosten te dekken

Codes Boekjaar
PENSIOENEN DIE DOOR DE ONDERNEMING ZELF WORDEN GEDRAGEN
Geschat badrag van de verplichtingen die voortvloelen uit reeds gepresteerd werk ... | 9220 | i
Basis en wijze waarop dit bedrag wordt berekend
Boekjaar
AARD EN FINANCIELE GEVOLGEN VAN MATERIELE GEBEURTENISSEN DIE ZICH NA BALANSDATUM HEBBEN
VOORGEDAAN EN DIE NIET IN DE RESULTATENMREKENING OF BALANS WORDEN WEERGEGEVEN
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[Nr. | BE0403.567.015 I | VOL 6.14 |
Boekjaar
AAN- OF VERKOOPVERBINTENISSEN DIE DE VENNOOTSCHAP ALS OPTIESCHRIJVER VAN CALL- EN PUTOPTIES
HEEFT
Boekjaar
AARD, ZAKELWIK DOEL EN FINANCIELE GEVOLGEN VAN BUITENBALANS REGELINGEN
Mits de risico's of voordelen die uit dergelijke regelingen voortvloeien van enige betekenis zijn en voor
zover de openbaarmaking van dergelijke risice’s of voordelen noodzakelijk is voor de beoordeling van
de financiéle positie van de vennootschap
Boekjaar
ANDERE MIET IN DE BALANS OPGENOMEN RECHTEN EN VERPLICHTINGEN {met inbegrip van deze die niet
kunnen worden becijferd)
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[ Nr. | BE0403.567.015 |

VOL 6.15 |

BETREKKINGEN MET VERBONDEN ONDERNEMINGEN, GEASSOCIEERDE ONDERNEMINGEN EN DE ANDERE

ONDERNEMINGEN WAARMEE EEN DEELNEMINGSVERHOUDING BESTAAT

VERBONDEN ONDERNEMINGEN

Financhiile vaste BCHVE ...t it e e s s e e s
DeelnemMINGEN .....c.corevvscrrrsvesss s varsssmsrresresrnsaseasss senen A Vi TR S v LY S

Achtergestelts VOrJEMMGEN ..o s s e e s erass e ses srssners e en
ANDEIE VORBBAMGEN ..o eemssssiasas e sr s bbb s st .

b T L1 L IR, L L T NI YT [T LR P Py
D TV Ch N BT JRIBAT: e et it S S G - e mmed e i o e mainie
Op HOOGSIENS S JBAT ovveeeenesosirserererensomassteesarsssessasas sassssssans o TR

RN s e T T e T e e s A B SRR SR S TP
Op MEEE dan B&M JEAE ......cooerenrreir vreararesen bebt vo rbass resnsa rases PR e Ay
Op NOOGSIENS BEM JAAT ..oooiviiri it s ses s nas s s s s

Persoonlijke en zakelijke zekerheden
Door de onderneming gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg voor
schulden of verplichtingen van verbonden ondememingan ...
Door verbonden ondernemingen gesteld of onhemroepelijk beloofd als
waarborg voor schulden of verplichtingen van de ondememing .................

Andere betekenisvolle financiéle verplichtingen ...

Financigle resultaten
Opbrengsten uit inanciéle vaste acliva ... s s
Opbrengsten uit viottende activa ... e s
Andere financiéle opbrengsien ...
KOOSR VAN BOMUMIEIT 1o i siantstonis sdiuse sisas sians s kiems an hissa s b s swa e as w4 asami
ANAETe FNANCIEKE KOBIBI ... voseeeres coees somes emssares sares smses smees snsbs oes pi b st s 93 06808 088

Realisatie van vaste activa
Verwezenlijkie MeerWaarden ........coo v s s e

Verwezenlijkte minderwaarden ...

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

(28011)
(280)
9271
9281

9291
9301
2311

2321
9331
9341

9351
9361
9371

9381

9391
9401

9421
941
9441
9461
9471

9481
9491

60.543.884
31.261.177

29.282.707

58.318.711
31.258.677
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| Nr. | BE0403.567.015 |

| VOL 6.15 |

GEASSOCIEERDE ONDERNEMINGEN

Financléle vaste activa ... e e e
DI i T s T S e L I SR
Achtenjestelde VOrdEHNGEN .........cocovreersimmrsrsrmess s aressnses savessssss ressarasssnsvasan e
Andom vordeingen: o anaieai e s e s s e Tean s s,

NN O e e e e S T R e e R S
CID MREE G0N BTN FRE . cos i s msrmesson b am s i #h st rmss s s st dm el i
O NOOgEEaNE SN AR L nr it s e S e T RS

O e S Tl e P
Op MEEE DAM BBM JABE .o ettt eabsras et s e b e st bbb 20
1P RODDATENTS. BN JERE: 25 coi i icumsts i e b Rt it b St S S TR R PR

Persoonlijke en zakelijke zekerheden
Door de onderneming gesteld of onherroepelijk beloofd als waarborg voor
schulden of verplichtingen van geassocieerde ondememingen .....................
Door geassocieerde ondermemingen gesteld of onherroepelijk beloofd als
waarborg voor schulden of verplichtingen van de ondememing ....................

Andere betekenisvolle financi@le verplichtingen ...

ANDERE ONDERNEMINGEN WAARMEE EEN DEELNEMINGSVERHOUDING
BESTAAT

Financiile vaste BCHVA ............c.cccoccoveeer i ras rsnsss veers sesvanesvs sem sememes somman symns s senaee
I T e o L L B R s T B R R
Achtergestelde VOrderingBA .. ........ccooorimrare s snss s s s ssses s vees
T T OO TN e et L T i T 8 R B e B B e L 8

Vorderingen ... VR e e S e T
P MBEC QAN BN JAAI s s s s s sh st s
D O BB T A T B st et BT R e o S SR

O MIEET QA0 SON JABE oot s res st s e bt o5 b4 54 RS e8 bha 05 Fr bt 031 R
O NOOQSIENE BB JEE a iv ioiiasitossisiraisasn afves S iy vincaan o snmto fomsivs i

Coedes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9253
9263
9273
9283

9293
9303
9313

9353
9363
9373

9383

9393

9403

9252
9262
9272
9282

9292
9302
9312

9352
9362
9372

TRANSACTIES MET VERBONDEN PARTIJEN BUHTEN NORMALE MARKTVOORWAARDEN

Vermelding van dergelijke transacties indien zi| van enige betekenis zijn, met opgave van het bedrag
van deze transacties, de aard van de betrekking met de verbonden partij, alsmede andere informatie
over de transacties die nodig is voor het verkrijgen van inzicht in de financiéle positie van de

vennootschap

Bij gebrek aan welielijke criferia die loelalen om de transacties mel verbondan partijen buiten normale
markitvoorwaarden fe inventariseren, kon geen enkele informalie worden opgenomen in de staal 6.15 ..........

Boekjaar
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| Nr. | BE0403.567.015 | | VOL 6.16 |

FINANCIELE BETREKKINGEN MET

BESTUURDERS EN ZAAKVOERDERS, NATUURLIJKE OF RECHTSPERSONEN DIE DE ONDERNEMING RECHTSTREEKS OF
ONRECHTSTREEKS CONTROLEREN ZONDER VERBONDEN ONDERNEMINGEN TE ZIJN, OF ANDERE ONDERNEMINGEN DIE DOOR DEZE
PERSONEN RECHTSTREEKS OF ONRECHTSTREEKS GECONTROLEERD WORDEN

Codes Boekjaar
Uitstaande vOrderingen op deze PErSONEN ...........vcweruieinsrcmsmsccssaisessesssrsmssissrssssstsssmensrasernnneere | 9900 [ revemssssisneesniiens
Voornaamste voorwaarden betreffende de vorderingen, interestvoet, looptijd, eventueel afgeloste
of afgeschreven bedragen of bedragen waarvan werd afgezien
Waarborgen toegestaan in hUun VOOTAEE! ...............coceeremermmenionmeeasrmsinsssmsienmsesssesssssssnssssnsensss | 9901 [ v
Andere betekenisvolle verplichtingen aangegaan in hun voordeel ...........c.cooecriciniinnee | 302 | o
Rechtstreekse en onrechtstreekse bezoldigingen en ten laste van de resultatenrekening
toegekende pensioenen, voor zover deze vermelding niet uitsluitend of hoofdzakelijk
betrekking heeft op de toestand van een enkel identificeerbaar persoon
Aan bestuurders N ZAAKVOETAETS .........ccvverierecrecnneeenesessess saesasnssesrressssssas s sossessssssstssanssssnsssnnsss | 9003 439.986
Aan oud-bestuurders en oud-zaakVORTAEIS .......ccveveeceriirerirrermssensmreesresesseermesessssssssessassssnnerassirssnes | 9908 ] it
DE COMMISSARIS({SEN) EN DE PERSONEN MET WIE HIJ (ZIJ) VERBONDEN IS (ZIJN)
Codes Boekjaar
Bezoldiging van de COMMISSATIS(SEN) ...t b e 9505 54.366
Bezoldiging voor uitzonderiljke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd binnen
de vennootschap door de commissaris(sen)
Andere CoNtroleoParaChlBI ... s e b e sa e 95061 |  smiesmiasserieiminnses
Belastingadviesopdrachten ... 2 95062 | s
Andere opdrachten buiten de revisorale opdrachten ... | 38083
Bezoldiging voor uitzonderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd binnen
de vennootschap door personen met wie de commissaris(sen) verbonden Is (zijn)
Andere controleopdrachlen ... s e ssesserees | 99081 [
Belastingadviesopdrachten 95082
Andere opdrachten buiten de revisarale opdrachten ... 95083 | iR

Vermeldingen in toepassing van het artikel 134 van het Wetboek van vennootschappen
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[ Nr. |

BE 0403.567.015

VOL 6.17 |

AFGELEIDE FINANCIELE INSTRUMENTEN DIE NIET GEWAARDEERD ZIJN OP BASIS VAN DE REELE WAARDE

VOOR IEDERE CATEGORIE AFGELEIDE FINANCIELE INSTRUMENTEN DIE NIET GEWAARDEERD ZLIN OF BASIS VAN DE REELE WAARDE

Calegoria
afgeleide i Speculatie . Boekjaar: Boekjaar: Vorig Boekjaar, | Vorg Boekjaar
financi#te Ingegski:nsico dakking " Boskwaarde Reé#la waarde Boekwaarde Retile waardea
instrumenten
Boekwaarde Redle waarde

FINANCIELE VASTE ACTIVA GEBOEKT TEGEN EEN HOGER BEDRAG DAN HUN REELE
WAARDE

Bedrag van de afzonderiijke activa of van passende groepen ervan

Redenan waarom de boekwaarde niet is verminderd

Elementen die toelaten te veronderstellen dat de boekwaarde zal kunnen worden gerealiseerd
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[ Nr. | BE0403.567.015 | [ vOL6.18.1 ]

VERKLARING BETREFFENDE DE GECONSOLIDEERDE JAARREKENING
INLIGHTINGEN TE VERSTREKKEN DOOR ELKE ONDERNEMING DIE ONDERWORPEN 1S AAN DE BEPALINGEN VAN HET WETBOEK VAN

VENNOOTSCHAPPEN INZAKE DE GECONSOLIDEERDE JAARREKENING

De cnderneming heeft een geconsolideerde jaarrekening en een geconsolideerd jaarvers!ag opgesteld en openbaar gemaakt
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[ Nr. | BE0403.567.015 | |  voL6.18.2 |

FINANCIELE BETREKKINGEN VAN DE GROEP WAARVAN DE ONDERNEMING AAN HET HOOFD STAAT IN BELGIE MET DE
COMMISSARIS{SEN) EN DE PERSONEN MET WIE HIJ {ZIJ) VERBONDEN IS (ZiJN)

Codes Boekjaar
Vermeldingen in toepassing van het artikel 134, §4 en §5 van het Wetboek van
vennootschappen
Bezoldiging van de commissaris{sen) voor de uitoefening van een mandaat van commissaris
op het niveau van de groep waarvan de vennootschap die de informatie publiceert aan het
ROOFH SEABE «.ovvvieeviirie e et em et en et e e s saresesans st sese bbb srsssas st e serenssssssesessrssaresensanserensansesnses | SOHOT
Bezoldiging voor uitzenderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd bij deze
groep door de commissaris(sen)
Andere controleopdrachten ... s e sreesessnessisen e | GOOT T | cn
BelastingadviesopdraChten ... e s 95072
Andere opdrachlten buiten de revisorale opdrachten ... | 99073
Bezoldiging van de personen met wie de commissaris{sen} verbonden is {zljn) voor de
uitoefening van een mandaat van commissaris op het niveau van de groep waarvan de
vennootschap die de informatie publiceert aan het hoofd staat .. vt rreenerennnnne | 3909 1
Bezoldiging voor uitzonderlijke werkzaamheden of bijzondere opdrachten uitgevoerd bij deze
groep door personen met wie de commissaris(sen) verbonden is (zijn)
Andere controleopdrachien .......o.ecvecv it e | 90091 |
Belaslingadviesopdrachlen ... sssnssrnssnnsssesnn | 99092
Andere opdrachten buiten de revisorale opdrachten ... § 39093

Vermeldingen in toepassing van het artikel 134 van het Wetboek van vennootschappen
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[ Nr. | BE0403.567.015 } | VOL 6.19 |

WAARDERINGSREGELS
WARRDERINGSREGELS
Beginselen

De waarderingsregels van de onderneming werden vastgesteld overeenkomstig de beginselen van het
Koninklijk Besluit van 30 januari 2001 tot uitvoering van het Wetbhoek van Vennootschappen.

Regels van toepassing op de jaarrekening
Oprichtingskosten

De oprichtingskosten worden gewaardeerd aan hun aanschaffingswaarde en afgeschreven volgens de
lineaire methode & rato van 20 %.

Immateriéle Vaste Activa

Immateriéle vaste activa omvatten software, goodwill, geactiveerde onderzoeks- en
ontwikkelingskosten.

1.8cftware
Waardering geschiedt tegen aanschaffings- of inbrengwaarde, met inbegrip van bijkomende kosten en
worden lineair afgeschreven a rato van 20%.

2.Goodwill:
Deze worden gewaardeerd tegen aanschaffings- of inbrengwaarde, met inbegrip van bijkomende kosten
en worden lineair afgeschreven a rato van 20%.

Investeringen worden in het jaar van ingebruikname pro rata temporis afgeschreven.

Wanneer ingevolge wijzigingen in de economische of specifieke omstandigheden, de netto boekwaarde
de onderliggende bedrijfseconomische waarde overstijgt, worden aanvullende afschrijvingen geboekt.

Materidle Vaste Activa

Materiéle vaste activa worden gewaardeerd aan aanschaffingswaarde en worden prorata afgeschreven
volgens de lineaire methode.

Voor de investeringen gedaan vanaf 1991 (tot 2019) wordt, indien toegelaten overeenkomstig de
fiscale wetgeving, degressief afgeschreven.

De afschrijvingspercentages zijn opgenomen in onderstaande tabel.

De herwaarderingsmeerwaarden werden afgeschreven a rato van de resterende economische levensduur
van de onderliggende activa.

Ingeval van duurzame minderwaarden op vaste activa worden versnelde afschrijvingen geboekt.
Wanneer ingevolge wijzigingen in de economische of specifieke omstandigheden, de netto boekwaarde
de onderliggende bedrijfseconomische waarde overstijgt, worden aanvullende afschrijvingen geboekt.

Afschrijvingstabel Lineair (L) /Degressief (D) Percentage
1.Imm.Vaste Activa L 5 - 20%
2.Ind. gebouwen L/D1991 5%
3.Cafégebouwen L/D1921 3%
4.Inst., mach. & uitrusting L/D1991 10%

Financiéle vaste activa

Deelnemingen worden gewaardeerd aan aanschaffingswaarde. Vorderingen op ondernemingen waarmee een
deelnemingsverhouding bestaat worden gewaardeerd tegen nominale waarde. Op deelnemingen en
vorderingen waar blijvende en duurzame minderwaarden geconstateerd worden, worden
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waardeverminderingen toegepast.

Onder Financi&le vaste activa - Verbonden ondernemingen - Vorderingen (code 281} is een bedrag
opgenomen van 29.282.706,62 euro. Dit betreft een schuldvordering aan verbonden ondernemingen (zie
ook Vol 6.15 code 9281), met name een vordering op haar dochtermaatschappij NV Brouwerij Haacht.

Financiéle vaste activa omvatten ondernemingen waarmee een deelnemingsverhouding bestaat en die
geconsolideerd worden volgens de vermogensmutatiemethode.

Vorderingen

Handelsvorderingen omvatten in hoofdzaak huurvorderingen.

Voor de vorderingen waarvan de inbaarheid twijfelachtig is, worden de nodige waardeverminderingen
geboekt. Deze waardeverminderingen worden individueel bepaald.

Geldbeleggingen

Deze worden gewaardeerd aan hun oorspronkelijke aanschaffingsprijs.

Liquide middelen

Ligquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Voorzieningen voor risico's en kosten

Voorzieningen voor overige risico's en kosten worden geboekt voor alle risico's en kosten rekening
houdende met de gekende feiten en verwachtingen.

Uitgestelde belastingen

De uitgestelde belastingen slaan op gerealiseerde meerwaarden en worden gewaardeerd tegen normaal
bedrag van belasting die erop zou zijn geheven indien belast ten laste van boekjaar waarin geboekt.

Uitgestelde belastingen worden geleidelijk afgeboekt via overboeking naar post "onttrekkingen aan
de uitgestelde belastingen" van resultatenrekening, gelijkmatig met opneming van betrokken
meerwaarden in belastbaar resultaat.

Schulden

Deze worden geboekt aan hun nominale waarde.

Opbrengsten

Opbrengsten met betrekking tot verhuur-contracten worden geboekt over de periode van de
desbetreffende overeenkomst.

Verbintenissen

Brouwerij handelsmaatschappij NV beschikt samen met haar dochterondernemingen over kredietlijnen
bij financiéle instellingen ten belopen van 27,705 miljoen euro per 31/12/2019. Per 31/05/2020 zijn
deze kredietlijnen gestegen tot 33,265 miljoen euro (opnames tbv 11,7 Mio).

Brouwerij Handelsmaatschappij NV staat hoofdelijk borg voor nagenoceg de totaliteit wvan het bij
financiéle instellingen opgenomen krediet, door ondernemingen van de groep.

In totaliteit {incl. opgenomen krediet door CoBrHa) bedragen deze kredieten 8,385 miljoen euro op

31/12/2019,

De persoonlijke zekerheden opgenomen onder code 9381 (Vol 6.15) betreffen voor een deel (tbv 0,033
miljoen euro) de borgstellingen ten gunste van financiéle instellingen, die leningen/kredieten
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hebben wverschaft aan klanten van Brouwerij Haacht NV.

COVID-19 impact
De COVID19-crisis heeft een belangrijke impact op de activiteiten van de groep CoBrHa

. Ingevolge de ‘lockdown’ van medio maart 2020 tot begin juni 2020 van nagenceg de totale
horecamarkten in Belgi& , Frankrijk en Nederland - de drie kernmarkten van de groep Co.Br.Ha. =~ is
er een belangrijke business en financié&le impact voor Co.Br.Ha. (cfr. infra).

. We gaan uit van een langzame heropleving van de horeca in deze drie kernmarkten na de
heropening sinds begin juni 2020, met een belangrijke business en financiéle impact voor Co.Br.Ha.
(cfr. infra) in 2020 en 2021.

De grote afhankelijkheid van de horecasector werd in vorige jaarverslagen gemeld onder
‘Beschrijving risico’s’

*De daling van het verbruik van bier in de West-Europese markt, en de verschuiving wvan het
verbruik van de horecamarkt naar het thuismarkt.

Door het relatief grote marktaandeel van de verkoop aan de Belgische horecamarkt (in Belgié
bedraagt dit voor de bierverkoop van Co.Br.Ha. 62,8 %) tegenover een algemeen marktaandeel van de
horeca in Belgid van ongeveer 42% is de grotere afhankelijkheid van Co.Br.Ha. in deze markt
uitgesproken. Een sterke daling van het verbruik in deze markt kan dan ook een negatieve impact
hebben op omzet en resultaat, indien er geen groei in andere markten is.”

Deze afhankelijkheid van de horecamarkt in Belgi&, Nederland en Frankrijk zorgt per einde mei ‘20
voor een omzetdaling van de drankenverkcpen van 45 % tegenover een gecumuleerde dranken omzet per
einde mei 2019. De daling van de omzet over het gehele jaar 2020 is niet in te schatten, maar het
is duidelijk dat deze substantieel zal zijn (> 30%), gegeven de hypothese van een langzame
heropleving van het horecagebeuren, mede door de opgelegde maatregelen van de overheid (social
distancing, wegvallen van grotere manifestaties en evenementen, e.a.)

De nawerking van deze crisis zal allicht ook voelbaar zijn in 2021, gegeven het mogelijke
gewijzigde consumentengedrag en een potentiéle toename van faillissementen binnen de horecasector
en aanverwante sectoren.

Met betrekking tot het nettoresultaat voor 2020 zal de belangrijke daling van het omzetcijfer
leiden tot een stijgend nettoverlies bij onze belangrijkste dochteronderneming, NV Brouwerij Haacht

De groep heeft scenario’s en actieplannen opgesteld om zich te wapenen tegen deze onvoorziene
gituatie.

Deze plannen moeten ertoe leiden de groep Co.Br.Ha. doorheen deze crisis te loodsen en de
continuiteit te vrijwaren. We hebben er vertrouwen in dat er geen belangrijke
liquiditeitsbedreigingen zich zullen voordoen, gegeven de strikte uitwvoering van de bijhorende
plannen en het behoud van de bestaande kredietlijnen. De vermelde plannen zullen ten allen tijde
bijgesteld worden in functie van de evolutie van de verkoop in de kernmarkten en nieuwe markten,
waarop de groep Co.Br.Ha. actief is en zal zijn.
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ANDERE IN DE TOELICHTING TE VERMELDEN INLICHTINGEN
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ANDERE OVEREENKOMSTIG HET WETBOEK VAN
VENNOOTSCHAPPEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

JAARVERSLAG
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Verslag van de Raad van Bestuur
aan de Gewone Algemene Vergadering van 31 juli 2020

Dames en heren,

Wij hebben de eer u, in overeenstemming met de wet en de statulen van onze vennootschap, ons
geconsolideerd jaarverslag voor te stellen en de stalutaire jaarrekening met betrekking tot ons 116%
boekjaar, afgesloten op 31 december 2019, ter goedkeunng voor te leggen.

Krachtliinen 2019

¢  Omzet groep Co.Br.Ha stijgt met 2,4 % bij een licht dalend volume op alle markten samen van 1,7
%.
¢ Buiten Belgié realiseert de groep een omzetstijging van 10,1 %.

¢ Nettoresultaat van de groep Co.Br.Ha. daalt van 5,075 miljoen euro in 2018 naar 3,328 miljoen euro
in 2019 .

¢ Netto cashflow 15,3 miljoen euro (-7,3 %) en EBITDA 16,8 miljoen euro (-10,1 %).
* Investeringen in 2019 bedragen 23,023 miljoen euro tegenover 18,726 miljoen euro in 2018.

s Dividendvoorstel : geen uitkering van dividend .

INLEIDING : evolutie Belgische biermarkt

De bierconsumptie op de Belgische markt bleef in 2019 nagenoeg stabiel tegenover een daling van 1,0 %
in 2018.

Het bierverbruik in de Belgische horeca steeg met naar schatting 1 % tegenover een lichte daling van het
bierverbruik in het retailsegment (schatting). Het marktaandeel van het retailsegment daalde hierdoor licht
naar 57,7% . Het aandeel van het horecasegment steeq in 2019 naar 43,3 %.

GROEP CO.BR.HA in 2019

Hoe deed de groep Co.Br.Ha. het in deze marklomstandigheden?

A. VERKOPEN

« Brouwerij Haacht realiseert een licht lagere bierverkoop op alle markten (eigen merken en private labels)
van 1,7 %.
Het globale verkochte volume (bier en frisdrank) van Haacht daalt met 1,8 %.

® |n de Belgische horecamarki daalt de verkoop van Brouwerij Haacht met 8,9 % . De grootste marktspeler
was in 2019 bijzonder agressief met nagenoeg continue zware promoties op vatenbier, wat een negatieve
impact op onze verkoop in dit segment had.



¢ De bierverkoop van Haacht groeit evenwel op een aantal buitenlandse markien, voornamelijk op de
Franse en Spaanse markt en in mindere mate op de Nederlandse en ltaliaanse biermarkt. Op de andere
buitenlandse markten is er eerder sprake van een stabilisatie of een daling van de verkoop.

e Net zoals in 2018 wordt in 2019 een mooie groei gerealiseerd in de categorie van de degustatiebieren;
en is er ook een lichle groei in de categorie van de withieren, alcoholvrij bier en fruitbieren.

Eind 2016 lanceerde Brouwerij Haacht het nieuw gamma “SUPER 8%, de koepel waaronder de Brouwerij
innovaties uitbrengt. Drie jaar kaapten de 5 varianten maar liefst 13 blerprijzen weg, en ook in 2019 noteert
het merk opnieuw een dubbelcijferige groei. Het gamma wordt voornamelijk in de horeca gedistribueerd, en
tegelijkertijd stijgt de vraag in retail gestaag. Ook binnen de Franse en Spaanse markt wordt het gamma
gesmaakt. SUPER 8 Blanche , SUPER 8 IPA en SUPER 8 Flandrien zijn de voornaamste volume- en
margedrijvers,

B. RESULTATEN

Evolutie in

Resuitatenrekening (in 000 EUR) Evolutie %
OMZET 107 798 105 31 +2497 +2,4%

OMZET (excl. accijnzen en taksen) 99612 97 094 +2518 +2,6%
VOORRAADSWIJZIGING (39) 714 -753 - 105,5%
ANDERE BEDRIJFSOPBRENGSTEN 6121 7 168 -1047 -14,6%
BEDRIJFSOPBRENGSTEN 113 880 113183 + 697 +0,6%
HANDELSGOEDEREN,GROND- en HULPSTOFFEN 34223 34012 +211 +0,6%
DIENSTEN EN DIVERSE GOEDEREN 23996 22 874 +1122 +4,9%
PERSONEELSKOSTEN 28 824 27 903 +921 +3,3%
AFSCHRIVINGEN ACTIVA 11 499 10 683 + 816 +7.6%
WAARDEVERMINDERINGEN VORDERINGEN / VOORRADEN 339 805 -166 -329%
VOORZIENINGEN RISICO'S 47 160 -113 -70,6%
ANDERE BEDRIJFSKOSTEN 10 007 9676 +33 +3,4%
AFSCHRIJVING POS.CONSOLIDATIEVERSCHILLEN 129 121 +8 +6,6%
BEDRIJFSKOSTEN 109 064 105 934 +3130 +3,0%
BEDRIJFSRESULTAAT (EBIT) 4816 7 249 -2433 -33,6%
FINANCIELE KOSTEN 245 268 «23 - 8,6%
FINANCIELE OPBRENGSTEN 587 337 + 250 +74,2%
COUR. RESULTAAT VOOR BELASTINGEN 5158 7318 -2160 -29,5%
BELASTINGEN -1 830 -2 243 +413 -18,4%
WINST VAN HET BOEKJAAR 3328 5075 -1747 -34,4%

Segment informatie (in 000 EUR}

Evolutie

Evolutie in

os
fo

OMZET : 107 798 105 301 +2497 +2.4%
DRANKEN 91 885 B9 610 +2275 +2.5%
HUUROPBRENGSTEN 15913 15 691 +222 +1,4%

GEOGRAFISCH :

BELGIE 72683 73 400 -77 -1,0%
ANDERE 35 115 31 901 +3214 +10,1%

Autofinanciering {in 000 EUR}
BEDRIJFSCASHFLOW (EBITDA) {1)
NETTO CASH FLOW

15342 |

16544

Evolutie

-1202

Evolutie in

%o
-10,1%
-73%

waardeverminderingan
Ratio's
EBIT / OMZET (excl. accijnzen en taksen) {in %)

2019

2018

Evolutie

{1) Bedrijfscashflow = Bednijfsresultaat + afschrijvingen + afschiijv. pos.consolidatioverschillen + voorzieningen en




IEBITDAIOMZET(exc[.acc_ijn_zenentaksen)(in%) | 16.90%| 19.2a%| -2.38%

De omzet in euro slijgt met 2,4 % (+ 2,497 miljoen euro} tot 107,798 miljoen euro. Exclusief accijnzen en
andere verbruikstaksen stijgt de omzet met 2,518 miljoen euro (+ 2,6 %).

De dranken-omzet stijgt met 2,5 % naar 91,885 miljoen euro. Het andere segment van de omzet,
huuropbrengsten, stijgt in 2019 naar 15,913 miljoen euro (+ 1,4 %).

De gemiddelde verkoopprijs per hectoliter stijgt in 2019 met 3,87 % na een stijging van 1,73 % in 2018. In
de meeste markten werden in 2019 tariefprijsverhogingen doorgevoerd ; tevens wordt de stijging verklaard
door een daling van het aandeel ‘pilsbieren’ ten voordele van speciaalbieren in de totale verkoop.

In Belgié daalde de omzet met 1,0 % naar 72,7 miljoen euro. Buiten Belgi& bedraagt de omzet 35,1 miljoen
euro tegenover 31,9 miljoen euro, wat een groei belekent van 10,1 %. De groei in het buitenland concentreert
zich hoofdzakelijk in Frankrijk en Spanje. Het aandeel van de omzet buiten Belgié stijgt in 2019 naar 32,6 %
tegenover 30,3 % in 2018 en 27,5 % in 2017.

De ‘ANDERE BEDRIJFSOPBRENGSTEN' dalen met 1,047 miljoen euro naar 6,121 miljoen euro. De bruto immo-
meerwaarden, die hiervan deel uitmaken, dalen van 0,94 miljoen eurc naar 0,385 miljoen euro (-0,555
miljoen euro}.

De bedrijfsopbrengsien stijgen zo in totaliteit in 2019 met een beperkie 0,6 % tot 113,880 miljoen euro (+
0,697 miljoen euro).

De bedrijiskosten kennen een stijging van 3,0 % (+ 3,130 miljoen euro) tot 109,064 miljoen euro :

¢ De posten ‘HANDELSGOEDEREN,GROND- en HULPSTOFFEN' en 'DIENSTEN EN DIVERSE GOEDEREN' stijgen
gezamenlijk met 1,333 miljoen euro (+ 2,3 %) tot 58,219 miljoen euro.

Er zijn meerdere oorzaken die de stijging van deze bedrijfskosten verklaren :

- Het hogere verbruik van basisgrondstoffen en hulpstoffen (+ 2,7 %) wijken af van de evolutie
van het verkochte volume {-1,8 %); ten dele wordt dit verklaard door de toename van duurdere
verpakkingen zoals blikken en andere one-way verpakkingen.

- De huurkosten namen in beperkte mate af (-1,2 %) , mede door het verder afstoten van in huur
genomen panden.

- Bij 'DIENSTEN EN DIVERSE GOEDEREN' zijn het voornamelijk diensten zoals onderhoud en marketing
die de stijging verklaren. Deze kosten stijgen gezamenlijk met 0,96 miljoen euro.

¢ De Personeelskosten stijgen in 2019 met 3,3 % (+ 0,921 miljoen euro) tot 28,824 miljoen euro. De
stijging van het gemiddelde aantal actieve F.T.E’s (full time equivalente personeelsleden) van 440,1
eenheden in 2018 naar 447,5 eenheden in 2018 (+ 1,7 %) verklaart te samen met de jaarlijkse
indexaties van de salarissen de stijging van de personeelskosten.

e De afschrijvingskost op materiéle en immateriéle vaste activa stijgen met 0,816 miljoen euro (+ 7,6
%) tot 11,499 miljoen euro, door de ingebruikname van nieuwe industri¢le installaties en nieuwe
retourverpakkingen (vaten en kratten).

s De globale stijging van ‘HANDELSGOEDEREN,GROND- en HULPSTOFFEN' ,'DIENSTEN EN DIVERSE
GOEDEREN', 'PERSONEELSKOSTEN' en 'AFSCHRIJVINGEN' bedragen 3,070 miljoen op een globale stijging
van de bedrijfskosten van 3,130 miljoen euro.

= De evolutie van de posten 'WAARDEVEMINDERINGEN OP VORDERINGEN & VOORRADEN' en
‘VOORZIENINGEN RISICO'S' is in vergelijking met 2018 minder positief. Met name onder andere de
terugname van een aantal provisies voor juridische geschillen zorgt ervoor dat deze beide posten
dalen met 0,279 miljoen euro tot 0,386 miljoen euro.

Het bedrijfsresultaat daalt met 2,433 miljoen (-33,6 %) naar 4,816 miljoen euro. De bedrijfscashflow
(EBITDA) daalt met 10,1 % naar 16,830 miljoen euro; de cashflow daalt met 7,3 % tot 15,342 miljoen euro .

Het financiesl resultaat eindigt in 2019 positief (+ 342.000 euro) tegenover een positief financieel resultaat
van 69.000 euro in 2018.

De gemiddelde belastingdruk voor 2019 bedraagt 35,5 % tegenover 30,7 % in 2018. Het bedrag aan
belastingen in 2019 bedraagt 1,830 miljoen euro tegenover 2,243 miljoen in 2018.

Het netioresultaat komt voor 2018 uit op 3,328 miljoen euro tegenover 5,075 miljoen euro in 2018 (-34,4 %).
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C. BEHEER VASTE ACTIVA

D.

In 2019 werd door de groep CoBrHa voor een bedrag van 23,023 miljoen geinvesteerd in malerigéle en
immateriéle vaste activa tegenover 18,726 miljoen euro in 2018.

Daarvan investeerde Brouwerij Haacht 16,525 miljoen euro.

Andere groepsvennootschappen invesleerden een bedrag van 4,967 miljoen euro in aankoop en inrichting
van horecapanden tegenover 5,491 miljoen euro in 2018.

BALANS
(in 000 EUR) 2019 2018 Ewolutie
Balanstotaal 164.329 152,564 +7,7%
Vaste activa 122.431 111.559" +9,7%
Eigen vermogen 118.726 115.399" +2,9%
Netio financitle schulden (1) -4.369 44407  -8.809
Solvabiliteit (2) (n %) 72,25% 75.64%"  -3,39%
Liquiditeit (3) 1,21 1,537  -20,9%
Kerncijfers per aandeel (in EUR)
Bedrijfsresultaat (EBIT) 64,2 96,7  -336%
Bedriifscashfiow (EBITDA) 224,4 24967  -10,1%
Nettoresultaat 444 67.7"7  -34,4%
Gewogen gemiddeld aantal aandelen 75.000 75.000 -
(1) Netto financidie thesauriepositie = geldbeleggingen + liquide middelen + eigen aandelen - financisle schuiden
(2) eigen vermogen / belanstotag!
(3) Viottende activa (excl. vorderingen > 1jaar) / kortlopende schuiden

De immateriéle en materi&le vaste activa (incl. positieve consolidatieverschillen} stijgen in 2019 met 10,885
miljoen euro. Er waren invesleringen ten belopen van 23,023 miliocen euro en een afschrijvingslast
(inbegrepen afschrijvingen op consolidatieverschillen) van 11,628 miljoen euro en uitboekingen (en
correcties) ten belopen van 0,510 miljoen euro.

In 2019 stijgen de Netto financiéle schulden naar 4,369 miljoen euro {+8,809 miljoen euro). Einde 2018
bedroeg de netto-thesauriepositie (Liquide middelen — financiéle schulden op korte en lange termijn) 4,440
miljoen euro.

Balansmatig stijgt het eigen vermogen verder van 115,399 miljoen euro naar 118,726 miljoen euro per
jaareinde 2019. De solvabiliteitsratio daalt van 75,64 % in 2018 naar 72,25 % einde 2019.

INKOOP EIGEN AANDELEN

Er werden in 2019 geen aandelen ingekocht.

DIVIDENDVOORSTEL

De Raad van Bestuur zal aan de Algemene Vergadering voorstellen om geen dividend uit te keren.

. BIJZONDERE GEBEURTENISSEN NA HET AFSLUITEN VAN HET BOEKJAAR

De COVID19-crisis heeft een belangrijke impact op de activiteiten van de groep CoBrHa :

s Ingevolge de ‘lockdown' van medio maart 2020 {ot begin juni 2020 van nagenoeg de totale
horecamarkten in Belgié , Frankrijk en Nederland — de drie kemmarkten van de groep Co.Br.Ha. —
is er een belangrijke business en financiéle impact voor Co.Br.Ha. (cfr. infra).

e We gaan uit van een langzame heropleving van de horeca in deze drie kernmarkten na de
heropening sinds begin juni 2020, met een belangrijke business en financiéle impact voor Co.Br.Ha.
{cfr. infra) in 2020 en 2021.
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De grote afhankelijkheid van de horecasector werd in vorige jaarverslagen gemeld onder ‘Beschrijving
risico's’ :

"De daling van het verbruik van bier in de West-Europese markt, en de verschuiving van het verbruik van
de horecamarkt naar het thuismarkt.

Door het refatief grote marktaandeel van de verkoop aan de Belgische horecamarkt (in Belgié bedraagt dit
voor de bierverkoop van Co.Br.Ha. 62,8 %} tegenover een algemeen marktaandeel van de horeca in Belgié
van ongeveer 42% is de grotere afhankelijkheid van Co.Br.Ha. in deze markt uifgesproken. Een slerke
daling van het verbruik in deze markt kan dan ook een negafieve impact hebben op omzet en resultaal,
indien er geen groei in andere markten is.”

Deze afhankelijkheid van de horecamarkt in Belgi&, Nederland en Frankrijk zorgt per einde mei '20 voor een
omzetdaling van de drankenverkopen van ongeveer 45 % tegenover een gecumuleerde dranken omzet per
einde mei 2019. De daling van de omzet over het gehele jaar 2020 is niet in te schatten, maar het is duidelijk
dat deze substantieel zal zijn (> 30%), gegeven de hypothese van een langzame heropleving van het
horecagebeuren, mede door de opgelegde maatregelen van de overheid (social distancing, wegvallen van
grolere manifestaties en evenementen, e.a.)

De nawerking van deze crisis zal allicht ook voelbaar zijn in 2021, gegeven het mogelijke gewijzigde
consumentengedrag en een potentiéle toename van faillissementen binnen de horecasector en aanverwante
sectoren.

Met betrekking tot het netioresultaat voor 2020 zal de belangrijke daling van het omzetcijfer leiden tot een
stijgend nettoverlies bij onze belangrijkste dochterondememing, NV Brouwerij Haacht .

De groep heeft scenario’s en actieplannen opgesteld om zich te wapenen tegen deze onvoorziene situatie.

Deze plannen moeten ertoe leiden de groep Co.Br.Ha. doorheen deze crisis te loodsen en de continuileit te
vrijwaren. We hebben er vertrouwen in dat er geen belangrijke liquiditeitsbedreigingen zich zullen voordoen,
gegeven de strikle vitvoering van de bijhorende plannen en het behoud van de bestaande kredietlijnen. De
vermelde plannen zullen ten allen tijde bijgesteld worden in functie van de evolutie van de verkoop in de
kernmarkten en nieuwe markien, waarop de groep Co.Br.Ha. actief is en zal zijn.

. VOORUITZICHTEN 2020

Zie voorafgaande paragraaf over “BlJZONDERE GEBEURTENISSEN NA HET AFSLUITEN VAN HET BOEKJAAR® .



|. BEHEERVERSLAG BlJ DE GECONSOLIDEERDE CIJFERS {volgens Belische boekhoudnormen)

1. Samenstielling van de groep

De groep bestaat uit de moedermaatschappij N.V. Brouwerij-Handelsmaatschappij (afgekort Co.Br.Ha.)
met verschillende 100% dochterondernemingen, waarvan N.V. Brouwerij Haacht de belangrijkste is , met
activiteiten die beperkt zijn tot de productie en/of commercialisering van dranken en aanverwante activiteiten.

Hierbij een overzicht van ondernemingen die deel uitmaken van de groep Co.Br.Ha. ;

Naam dochteronderneming Land| Identificatie Kapitaal Valuta [Belangen| Consolidatie
% methode
Brouwerij Haacht N.V. BE 0415276794 10500000 | EUR 100 Integraal
Atias - Maatschappij wor Leningen | BE [ 0400928615 2 800 000 EUR 100
en Vioorschotten N.V. Integraal
Infra N.V. BE [ 0439065253 2100 000 EUR 100 integraal
Codrico N.V. BE [ 0426913826 125 000 EUR 100 Integraal
Het Brouwershof B.V.B.A. BE [ 0840191927 65 000 EUR 100 Integraal
Anne Merkpoel N.V. BE [ 0848355367 62000 | EUR 100 Integraal
Bierbrouwerij De Lesuw NL | 801675418801 2178 000 EUR 100
Beheermaatschappij B.V. Integraal
Leeuw aan de Brug B.V. NL | 853848130801 65 000 EUR 100 Integraal
Brasserie du Coq Hardi S.A. FR | 51454500885 3 565 000 EUR 100 Integraal
La Grande Barde S.C.E.A. FR [ 05402896708 3000 000 EUR 100 Integraal
Belga S.ARL FR | 52853382604 50 000 EUR 100 Integraal
Microbrasserie d'Oriéans Inc. CA 175 | CAD 100 Integraal
8073-4880 Quebec Inc. CA 1583361 | CAD 100 Integraal
9377-5666 Quebec Inc. CA 10 | CAD 100 Integraal

Wijzigingen in de groepsstructuur ;

De Franse firma Belga S.A. werd in september 2019 (exploitatievennootschap van een brasserie in

Bordeaux, Frankrijk) opgericht..

2. Acliviteiten :

Aan de hand van de samenvatiende resultatenrekening wordt de activiteit van de groep weergegeven :

R . Boekjaar Boekjaar Boekjaar Beekjaar
esultatenrekening

2019 2018 2017 2016
{in 000 EUR)
OMZET 107 798 105 301 101 137 97 346
VOORRAADSWIJZIGING {39) 714 249 {105)
ANDERE BEDRIJFSOPBRENGSTEN 6121 7168 7631 6705
BEDRIJFSOPBRENGSTEN 113 880 113 183 109 017 103 946
HANDELSGOEDEREN,GROND- en HULPSTOFFEN 34223 KEN 1) 34007 31 851
DIENSTEN EN DIVERSE GOEDEREN 23996 22 874 20499 19 546
PERSONEELSKOSTEN 28 824 27 903 26141 24 908
AFSCHRIJVINGEN ACTIVA 11 499 10 683 10 087 10 091
WAARDEVERMINDERINGEN VORDERINGEN / VOORRADEN 339 505 485 758
VOORZIENINGEN RISICO'S 47 160 (750) {653)
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ANDERE BEDRIJFSKOSTEN 10 007 9676 9034 9257
AFSCHRIJVING POS.CONSOLIDATIEVERSCHILLEN 129 121 77 19
BEDRIJFSKOSTEN 109 064 105934 99 580 95 777
BEDRIJFSRESULTAAT 4816 T 249 9437 8 169
KOSTEN VAN SCHULDEN 10 124 168 172
WAARDEVERMINDERINGEN VLOTTENDE ACTIVA 0 0 0 0
ANDERE FIN. KOSTEN 144 144 103 50
FINANCIELE KOSTEN 245 268 271 222
OPBR. FIN. VASTE ACTIVA 1] 0 o 0
OPBR. VLOTTENDE ACTIVA 172 192 213 232
ANDERE FIN. OPBRENGSTEN 415 145 98 86
FINANCIELE OPBRENGSTEN 587 337 311 318
COUR. RESULTAAT VOOR BELASTINGEN 5158 7318 9477 8 265
ONTTREKKING AAN UITGEST.BELASTINGEN 224 21 1033 223
OVERBOEKING NAAR UITGEST.BELASTINGEN (26) (150) (459) (64)
BELASTINGEN (2 040) (2 720) {3 207) (2 848}
BELASTINGEN REGUL. 12 396 118 206
BELASTINGEN -1 830 -2 243 -2 515 -2 483
WINST VAN HET BOEKJAAR 3328 5075 6962 5782
Autofinanciering (in 000 EUR) 31/12/2019 | 31/12/2018 | 3112/2017 | 31/12/2016
BEDRIJFSCASHFLOW (EBITDA) (1) 16 830 18718 19 336 18 384
NETTO CASH FLLOW 15342 16 544 16 861 15997
INVESTERINGEN (2) 23023 18 726 12714 12 851
Kerncijfers per aandasl {in EUR}

BEDRIJFSCASHFLOW (EBITDA) (1) 2244 2496 2578 2451
NETTORESULTAAT 44 4 67,7 928 771
Gewogen gemiddeld aanta! aandelen 75000 75 000 75 000 75 000

{1) Bedriffscashflow = Bedrijfsresullaat + afschrjvingen + afschrijving pos.consolidalieverschillen + voorzieningen +
waardeverminderingen

(2) Inveslaringen in maferiéle en immateridle acliva

3. Evolutie van de balans :



Balans (in 000 CLR) Bochjaar Botkjaar Bothjaar Botkjasr Boekiaar Boeijaar Boetazxp Boekjayr
219 ms 2047 016 o1 014 217 2076
ACTVA PABSINA
Iﬂmm ey 1759 "2z 104 702
vasrEacnva 12243t 114,55 104741 104 026 WAPITAM. B0 8100 a0 a0
[OPRICHTINGSKOSTEN [] -] Q Q Ouplants| knpiusl [RL: ] 4100 00 LRl
INMATERIELE VASTE ACTRA 26M &4 .1} 005 JEERY m a1 2181 aie
LEN 00 a0 %0 »m [GECCONS RESERVES 1057 02LF 137 wnar
ACTRA 11175 11197 I 101177 [NEQ CONSDUDATEVERSCHILLEN 1.783 1783 1783 170
Tarmsinan mn gaboussn TaNs sy A 7163 |OMAEKENNOSWCRECHILLEN -2 X -18
Insindaterd, machines sn uirusiing 12851 o s ATM  [KAPTTAMBUBRDES 13 " 0 N
Linubilsr an rollend msterieel a459 T S5 5508 |VOORZIEMNGEN UITGESTELDE
Laaving sn eserigalic rechien I 4.33% 4583 S4T7 |BELASTINGEN EN BETLASTINGIATENTIES a8s 1844 453 11.255
Ovarig s M obaridls virk i Botv 14953 1"mNe 1040 Ao VOORZENNGEN VOOR RISICOS EN KOSTEN 125 1.100 1.038 1780
Actra in asniveuw 57 1T uo armsy Ponsleenen an ssergails varplcht. 45 45 as B4
IFNANCIELE WASTE ACTMA ms 290 k] 1577 Grote tees lndings - an ondsrhoudswarken. 4T L : ] 3 M
Arsiere ondermemingen | desinamingan 8 B [ ] [ ] Dwntighn rleo's & ke ten 1158 1.1 [+ ]] 1842
Ao onderamingen voneringen m 200 a4 1500 |UMTGESTELDE BELASTINGEM EN BELASTING- T4 TS T485 o478
|LOITENDE ACTIVA 41808 41,005 2800 nre LATENTIES
[VORDERINGEN DF MEER DAN EEN JAAR e k%] 3415 ¥y
Hardelpwardaingen I ko~ I |SCHULOEN me? F b 20889 7 818
Ovirigd vordefirgen 134 2908 a0 2675 |ECHULDEN OP MEER DAH 1 JAR a9 2745 L ¥ pS-r]
Aciew belssinglsienies w3 Firancilde sohulden 18 mea 1248 1
[VODRRAADEN 9 880 -T2 [ &, ] 785 Lessingschuddan 75 550 B34 1200
Qrorsd: on hulpamiien 2542 2585 2350 2409 Fradietng nlingen 160 Aol 12 a2
Ooedaren in bewerking T a 578 528 Owrigs scividden 2115 2045 1878 FRIL}
Gt i prdiuict 1484 1500 te 3% |SCHULDEN OF MNDER DA 1 JVR N5 454 217 e
Handalageedarsn, L.+ 5038 aTs 1902 Schudden #1 jass_dia binnen hat jass wnalen 34 ws 25 a7
[VORDERWNGEN DF TEN HOOGETE EEN JVWR 12103 17.840 17.998 15.07% FRrarchble schulden § izedisans wiingen 4198 2 2 1.5
Handelewordaringen 11472 11000 14003 12043 Handels s chulden / Linaranciens o &n (1] 74T AT
Do v 540t 1m0 aes 10 5874 seH 5304 4754
|GELOBEL EGGINGEN [ ] [ ] 4 4 Belsatirgen o7 [.--] an 525
Eigen nandsien . Bamidigingsn sn sacals lnsien st so0a Fr. ¥ ]
Dwerige Saleggingen 8 8 L] a Qrarign actuiden (€, ] [3.75 anr T7.058
LIGUIDE MDDELEN 4o 550 [ 8] 10 13 [OVERLOPEMDE REKENINGEN 1.448 108 1340 1.213
[OVERLDPENDNE REKENINGEN 57 a3 aKn am
[TOTAAL ATTIVA 184 129 152 584 T A HATTY (TOTAAL PASENA 1805 152 584 147 4D1 144773
4. Resultaten van de dochterondernemingen :
Naam dochterondememing Land | Afsluitdatum |Valuta| Eigen wmogen Opbrangsten Winstierlies
N.V. Brouweri] Haacht BE | 31/12/2018 | EUR 28.253.907 106.733.076 | + 1.945.476
N.V. Attas-Maatschappi] voor Leningen en BE | 31122018 | EUR 5.626.604 497704 | +384.160
Voorschotien
N.V. Infra BE | 311122018 | EUR 3.515.782 436.518 +137.322
N.V. Codrico BE | 311272018 | EUR 140.619 148.435 + 28.306
B.V.B.A. Het Brouwershof BE | 31/12/2019 | EUR |- 1.383.206 1.338.074 +78.482
N.V. Anne Merkpoel BE | 31112/2019 | EUR |- 10.405 32.434 -6.348
B.V. Bierbrouwerij De Leeuw Beheemij. NL | 31112/2019 | EUR 1.972.662 4.302.692 + 130.966
B.V. Leeuw aan de Brug NL | 3112/2019 | EUR |- 480.301 393.882 - 108.568
8.A. Brasserie du Coq Hardi FR | 3112/2019 | EUR 7.555.676 7.272.202 +1.034.700
S.C.E.A. La Grande Barde FR | 31122019 | EUR 2,995,249 440.803 -9.212
S.A. Belga FR | 31112/2018 | EUR 39.367 0 - 10.362
Inc. Microbrasserie d'Oréans CA | 311212019 | CAD 340.765 1.538.646 -155.190
Inc. 8073-4880 Quebac CA | 3112/2019 | CAD 1.727.051 J312.402 + 75.638
Inc. 8377-5866 Quebec CA | 3112/12019 | CAD |. 1.418.762 1.235.807 - 784.457

5. Beschrijving risico’s

Conform het WVV geeft de raad van bestuur hieronder een beschrijving van de voornaamste risico's
waarmee de vennootschap geconfronteerd wordt.

De belangrijkste risico’s waaraan de groep Co.Br.Ha. het hoofd dient te bieden, kunnen als volgt samengevat

worden :

e Behalve de impact van de omstandigheden beschreven in paragraaf G. (pagina 4 — impact COVID-19)
dient de groep Co.Br.Ha. rekening te houden met de daling van het verbruik van bier in de West-
Europese markt, en de verschuiving van het verbruik van de horecamarkt naar het thuismarkt. Door het




relatief grole marktaandeel van de verkoop aan de Belgische horecamarkt (in Belgié bedraagt dit voor
de bierverkoop van Co.Br.Ha. 62,6 %) tegenover een algemeen marklaandeel van de horeca in Belgié
van ongeveer 42% is de grotere afhankelijkheid van Co.Br.Ha. in deze markt uitgesproken. Een sterke
daling van het verbruik in deze markt kan dan ook een negatieve impact hebben op omzet en resultaat,
indien er geen groei in andere markten is.

De middellange en lange termijnimpact van COVID19 op het consumentengedrag.

De overcapaciteit op de Europese markt en diens effecten op concurrentiestrijd en daarmee op de
nettoprijs. De prijsverhogingen, die in diverse deelmarkien worden doorgevoerd, worden vaak
tenielgedaan door sterke stijgingen van commerciéle kosten onder de vorm van toegenomen extra
kortingen en hogere marketingbudgetten.

De toenemende reglementering van nationale en supranationale overheden op viak van productie van

voedingsmiddelen en op vlak van horeca-uitbating.

6. Verklaring van de verantwoordelijke personen

Frédéric van der Kelen , Afgevaardigde Bestuurder, en Frank Mellaerts, Financieel Directeur , verklaren, in
naarn en voor rekening van de groep Co.Br.Ha. in zoverre hen bekend is , dat :

a) de jaarrekeningen, die zijn opgesteld overeenkomstig de toepasselijke standaarden voor jaarrekeningen,
een getrouw beeld geven van het vermogen, de financiéle toestand en van de resultaten van de emittent en
de in de consolidatie opgenomen ondernemingen;

b) het jaarverslag een getrouw overzicht geeft van de ontwikkeling en de resultaten van het bedrijf en van
de positie van de emittent en de in de consolidatie opgenomen ondernemingen, alsmede een beschrijving
van de voornaamsite risico's en onzekerheden waarmee zij geconfronteerd worden.

7. Andere mededelingen

De raad van bestuur meldt u tevens dat er geen bijzondere omstandigheden zijn die de ontwikkelfing
van de vennootschap en groep van vennootschappen kunnen beinvioeden.

We verwijzen naar de paragraaf ‘Bijzondere gebeurtenissen na het afsluiten van het boekjaar over
de impact van de COVID-19 pandemie op de groep Co.Br.Ha. .

In het kader van de circulaire van de FSMA (circulaire FSMA/2012-01 punt 5.2.1.2.), die de
transparantie beoogt over beschermingsconstructies, die door de emittenten zijn opgezet, wordt
medegedeeld dat er geen dergelijke constructies zijn.

Toepassing van procedures van arlikel 7:96 en 7:97 Wetboek Vennootschappen en Verenigingen
in verband met belangenconflicten :

Er deden zich geen gebeurtenissen voor, die de toepassing vereisten van de procedure, voorzien
in bewuste artikels.

In uitvoering van artikel 3:6 van het Wetboek Vennootschappen en Verenigingen, meldt de raad van
bestuur dat er geen financiéle instrumenten werden gebruikt die van betekenis zijn voor de beoordeling
van haar activa, passiva, financiéle positie en resultaat.

Tijdens het boekjaar werd door de groep investeringen gedaan in onderzoek en ontwikkeling ten
belope van 1,082 miljoen euro.

De vennootschap Brouwerij-Handelsmaaischappij en haar dochtermaatschappijen hebben geen
bijkantoren.



J. TOELICHTING BlJ DE STATUTAIRE JAARREKENING VAN N.V. BROUWERI.J-
HANDELSMAATSCHAPPIJ (in euro)

Co.Br.Ha. is de moedermaatschappij van de verschillende vennootschappen van de groep. Daarnaast
beheert zij haar patrimonium bestaande vit cafégebouwen.

BALANS
ACTIVA
Materiéle vaste activa

De nettowaarde van de materiéle vaste activa bedraagt 41.465.087 euro in 2019 tegenover 40.883.233
eura in 2018.

De investeringen bedroegen 2.306.195 euro : ze hebben betrekking op de aankoop van nieuwe
horecapanden (360.310 euro) en verbeteringswerken (1.945.885 euro); de afschrijvingen bedragen
1.549.012 euro en de netto-uitboekingen bedragen 275.330 euro.

Financiéle vaste activa
De portefeuille deelnemingen stijgt in 2019 met 2.500 euro tot 31.261.177 euro (5% participatie in
BELGA s.a.).
De vorderingen op verbonden ondernemingen (dochterondernemingen) stijgen per saldo met
2.222.673 euro naar 29.282.707 euro in 2019.

PASSIVA
Kapitaal

Het maatschappelijk kapitaal bedraagt 8.100.000 eurc en wordt veriegenwoordigd door 75.000
aandelen.

Reserves & Overgedragen winst

Het voorstel van de Algemene Vergadering tot verwerking van de resultaten van het boekjaar werd al
verwerkt in deze rubrieken.

De opgenomen bedragen worden dus gegeven onder voorbehoud van goedkeuring door de Algemene
Vergadering. De reserves en overgedragen winst bedragen 89.087.190 euro op jaareinde 2019
tegenover 85.107.006 euro op het einde van boekjaar 2018.

Bij de bestemming van het resultaat van boekjaar 2019 werd een bedrag van 63.592.130 euro
foegewezen aan de overgedragen winst.
Voorzieningen en uitgestelde belastingen

De voorziening voor uitgestelde belastingen, die betrekking heeft op de gerealiseerde meerwaarden
op de verkoop van vaste acliva, daalde van 3.374.257 euro naar 3.234.099 euro in 2019.

Schulden op ten hoogste één jaar

Deze bedragen 1.334.768 euro per einde 2019 tegenover 2.620.932 euro per einde 2018.

Het voorstel om tot geen dividenduitbetaling in 2020 over te gaan zorgt voor een daling van de 'Overige
schulden' met 2.007.118 euro in vergelijking met 2018. Ook is er in 2019 de opname van een korte
termijn bankfinanciering, waarvan het saldo op jaareinde 496.092 euro bedraagt.
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RESULTATENREKENING
Bedrijfsresultaten
De omzet, die de huuropbrengsten van de horecapanden en andere eigendommen omvatten,
bedraagt in 2019 5.928.263 euro tegenover 5.713.525 euro in 2018, en word{ bijna exclusief met haar
dochtermaatschappij Brouwerij Haacht gergaliseerd.
De andere bedrijfsopbrengsten dalen van 1.006.604 euro in 2018 naar 420.411 euro in 2019. Deze

post omvat o.a. de gerealiseerde meerwaarden ter gelegenheid van de verkoop van afgestoten
horecapanden.

De bezoldigingen en sociale lasten dalen van 415.577 euro in 2018 naar 387.366 euro in 2019. Het
aantal personeelsleden (in vollijds equivalent) daalt in 2019 van 3,5 naar 3,4 .

De afschrijvingen van het boekjaar bedragen 1.549.011 euro tegenover 1.489.508 in 2018.

De bedriifswinst van het boekjaar 2019 bedraagt 3.093.967 euro tegencver 3.013.432 euro vorig
boekjaar.

Financiéle resultaten

Tijdens het boekjaar 20192 ontving Co.Br.Ha. 1.526.695 euro aan dividenden en 308.500 euro aan
intresten van haar dochterondememingen tegenover 2.541.414 euro aan dividenden en 292.110 euro
aan intresten voor het boekjaar 2018.

Winst van het boekjaar voor belastingen

De winst voor belastingen bedraagt 4.945.693 euro in 2019 tegenover 5.866.958 euro in het boekjaar
2018.

Belastingen en uitgestelde belastingen

Het bedrag aan vennootschapsbelasting voor het boekjaar 2019 bedraagt 1.105.667 euro tegenover
874.843 euro in 2018.

Tijdens het boekjaar 2019 werd een bedrag van 25.785 euro overgeboekt naar de uitgestelde
belasting tegenover 106.080 euro vorig boekjaar en werd er 165.943 euro in 2019 ontirokken aan de
uitgestelde belastingen.

Winst van het boekjaar

Aldus bedraagt het resuitaat van het boekjaar 2019 3.980.184 euro tegenover 4.953.622 euro in 2018.

Te bestemmen winst van het boekjaar
Na onttrekking aan de belastingvrije reserves van 395.053 euro en overboeking naar de belastingvrije

reserves van 61.385 euro bedraagt het te besternmen resultaat van het boekjaar 2019 4.313.852 euro
tegenover 5.175.675 euro in 2018.
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J. WINSTVERDELING VAN DE N.V. BROUWERIJ-HANDELSMAATSCHAPPIJ {in euro)

De Raad van Bestuur zal aan de Algemene Vergadering der Aandeelhouders op 31 juli 2020 voorstellen
de winst als volgt te verdelen ;

Te bestemmen winst van het boekjaar 4.313.852 €
Overgedragen winst van vorig boekjaar 59.278.278 €
Te bestemmen winstsaldo 63.592.130 €
Vergoeding aan het kapitaal -€
Vergoeding aan de bestuurders -€
Overgedragen winst 63.592.130 €

In overeenstemming metl de wettelijke bepalingen vragen wij aan de Algemene Vergadering kwijting te
willen verlenen aan de bestuurders en de commissaris van de vennootschap voor het uitoefenen van hun
opdracht tijdens het afgelopen jaar.

Boortmeerbeek, 26 juni 2020

N.V. Brouwerij-Handelsmaatschappij

Co.Br.Ha.
De heer Frédéric van der Kelen De heer Jean-Pierre Wellens
Mevrouw Anne van der Kelen Mevrouw Isabelle van der Kelen
De heer Frangois Monfils De heer Baudouin van der Kelen

Mevrouw Anne Vieminckx
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Brouwerij Handelsmaatschappij NV

Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering over het boekjaar
afgesloten op 31 december 2019 - Jaarrekening



Brouweri] Handelsmaatschappij NV | 31 december 2019

Verslag van de commissaris aan de algemene vergadering van Brouwerij
Handelsmaatschappij NV over het boekjaar afgesloten op 31 december 2019 -
Jaarrekening

In het kader van de wettelijke controle van de jaarrekening van Brouwerij Handelsmaatschappij NV (de
“vennootschap”), leggen wij u ons commissarisverslag voor. Dit bevat ons verslag over de jaarrekening alsook
de overige door wet- en regelgeving gestelde eisen. Dit vormt één geheel en is ondeelbaar.

Wij werden benoemd in onze hoedanigheid van commissaris door de algemene vergadering van 30 mei 2017,
overeenkomstig het voorstel van het bestuursorgaan. Ons mandaat loopt af op de datum van de algemene
vergadering die beraadslaagt over de jaarrekening afgesloten op 31 december 2019. Wij hebben de wettelijke
controle van de jaarrekening van Brouwerij Handelsmaatschappij NV uitgevoerd gedurende 27 opeenvolgende
boekjaren.

Verslag over de Jaarrekening
Oordeesl zonder voorbehoud

Wij hebben de wettelijke controle vitgevoerd van de jaarrekening van de vennootschap, die de balans op
31 december 2019 omvat, alsook de resultatenrekening van het boekjaar afgesloten op die datum en de
toelichting, met een balanstotaal van 102 418 (000) EUR en waarvan de resultatenrekening afsluit met een
winst van het boekjaar van 3 980 (000} EUR.

Naar ons oordeel geeft de jaarrekening een getrouw beeld van het vermogen en van de financiéle toestand van
de vennootschap op 31 december 2019 alsook van haar resultaten over het boekjaar dat op die datum is
afgesloten, in overeenstemming met het in Belgié van toepassing zijnde boekhoudkundig referentiestelsel.

Basis voor het cordeel zonder voorbehoud

Wij hebben onze controle vitgevoerd volgens de internationale controlestandaarden (ISA’s) zoals van
toepassing in Belgié, Wij hebben bovendien de door IAASE goedgekeurde internationale controlestandaarden
toegepast die van toepassing zijn op huidige afsluitdatum en nog niet goedgekeurd op nationaal niveau. Onze
verantwoordelijkheden op grond van deze standaarden zijn verder beschreven in de sectie
"Verantwoordelijkheden van de commissaris voor de controle van de jaarrekening” van ons verslag. Wij hebben
alle deontologische vereisten die relevant zijn voor de controle van de jaarrekening in Belgié nageleefd, met
inbegrip van deze met betrekking tot de onafhankelijkheid.

Wij hebben van het bestuursorgaan en van de aangestelden van de vennootschap de voor onze controle
vereiste ophelderingen en inlichtingen verkregen.

Wij zijn van mening dat de door ons verkregen controle-informatie voldoende en geschikt is als basis voor ons
oordeel.

Paragraaf ter benadrukking van ean bepaalde aangelegenheid

We vestigen de aandacht op de toelichting in Vol 6.19 van de jaarrekening waarbij de directie en de raad van
bestuur toelichting geven rond de impact van de COVID-19 crisis op de groep en de risico’s en onzekerheden
alsook de genomen maatregelen om deze omstandigheden aan te pakken. De raad van bestuur geeft daarin
ook aan dat een strikte uitvoering van de actieplannen en het behoud van de bestaande kredietlijnen van
belang zijn om liquiditeitsbedreigingen te vermijden. Ons oordeel is niet aangepast met betrekking tot deze
aangelegenheid.

Verantwoordelljkheden van het bestuursorgaan voor het opstellen van de jaarrekening

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het opstellen van de jaarrekening die een getrouw beeld geeft in
overeenstemming met het in Belgié van toepassing zijnde boekhoudkundig referentiestelsel, alsook voor de
interne beheersing die het bestuursoirgaan noodzakelijk acht voor het opstellen van de jaarrekening die geen
afwijking van materieel belang bevat die het gevolg is van fraude of van fouten.



Brouwerlf Handelsmaatschapplj NV | 31 december 2019

Bij het opstellen van de jaarrekening is het bestuursorgaan verantwoordelijk voor het inschatten van de
mogelijkheid van de vennootschap om haar continuiteit te handhaven, het toelichten, indien van toepassing,
van aangelegenheden die met continuiteit verband houden en het gebruiken van de
continuiteitsveronderstelling, tenzij het bestuursorgaan het voornemen heeft om de vennootschap te liquideren
of om de bedrijfsactiviteiten te beé&indigen of geen realistisch alternatief heeft dan dit te doen.

Verantwoordelijkheden van de commissaris voor de controle van de jaarrekening

Onze doelstellingen zijn het verkrijgen van een redelijke mate van zekerheid over de vraag of de jaarrekening
als geheel geen afwijking van materieel belang bevat die het gevolg is van fraude of van fouten en het
uitbrengen van een commissarisverslag waarin ons oordeel is opgenomen. Een redelijke mate van zekerheid is
een hoog niveau van zekerheid, maar is geen garantie dat een controle die overeenkomstig de ISA's is
uitgevoerd altijd een afwijking van materieel belang ontdekt wanneer die bestaat. Afwijkingen kunnen zich
voordoen als gevolg van fraude of fouten en worden als van materieel belang beschouwd indien redelijkerwijs
kan worden verwacht dat zij, individuee! of gezamenlijk, de economische beslissingen genomen door gebruikers
op basis van deze jaarrekening, beinvloeden.

Bij de vitvoering van onze controle leven wij het wettelijk, reglementair en normatief kader na dat van
toepassing is op de controle van de jaarrekening in Belgié, De wettelijke controle biedt geen zekerheid omtrent
de toekomstige levensvatbaarheid van de vennootschap, noch van de efficiéntie of de doeltreffendheid
waarmee het bestuursorgaan de bedrijfsvoering van de vennootschap ter hand heeft genomen of zal nemen.

Als deel van een controle uitgevoerd overeenkomstig de ISA's, passen wij professionele oordeelsvorming toe en
handhaven wij een professioneel-kritische instelling gedurende de controle. We voeren tevens de volgende
werkzaamheden uit:

= het identificeren en inschatten van de risico’s dat de jaarrekening een afwijking van materieel belang bevat
die het gevolg is van fraude of van fouten, het bepalen en vitvoeren van controlewerkzaamheden die op
deze risico’s inspelen en het verkrijgen van controle-informatie die voldoende en geschikt is als basis voor
ons oordeel. Het risico van het niet detecteren van een van materieel belang ziinde afwijking is groter indien
die afwijking het gevolg is van fraude dan indien zij het gevolg is van fouten, omdat bij fraude sprake kan
zijn van samenspanning, valsheid in geschrifte, het opzettelijk nalaten om transacties vast te leggen, het
opzettelijk verkeerd voorstellen van zaken of het doorbreken van de interne beheersing;

= het verkrijgen van inzicht in de interne beheersing die relevant is voor de controle, met als doel
controlewerkzaamheden op te zetten die in de gegeven omstandigheden geschikt zijn maar die niet zijn
gericht op het geven van een oordeel over de effectiviteit van de interne beheersing van de vennootschap;

= het evalueren van de geschiktheid van de gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving en het
evalueren van de redelijkheid van de door het bestuursorgaan gemaakte schattingen en van de daarop
betrekking hebbende toelichtingen;

= het concluderen dat de door het bestuursorgaan gehanteerde continuiteitsveronderstelling aanvaardbaar is,
en het concluderen, op basis van de verkregen controle-informatie, of er een onzekerheid van materieel
belang bestaat met betrekking tot gebeurtenissen of omstandigheden die significante twijfel kunnen doen
ontstaan over de mogelijkheid van de vennootschap om haar continuiteit te handhaven. Indien wij
concluderen dat er een onzekerheid van materieel belang bestaat, zijn wij ertoe gehouden om de aandacht
in ons commissarisverslag te vestigen op de dearop betrekking hebbende toelichtingen in de jaarrekening,
of, indien deze toelichtingen inadequaat zijn, om ons oordeel aan te passen. Onze conclusies zijn gebaseerd
op de controle-informatie die verkregen is tot de datum van ons commissarisverslag, Toekomstige
gebeurtenissen of omstandigheden kunnen er echter toe leiden dat de vennootschap haar continuiteit niet
langer kan handhaven;

« het evalueren van de algehele presentatie, structuur en inhoud van de jaarrekening, en van de vraag of de
jaarrekening de onderliggende transacties en gebeurtenissen weergeeft op een wijze die leidt tot een
getrouw beeld,



Brouwerlj Handelsmaatschapplj NV | 31 december 2019

Wij communiceren met de met governance belaste personen onder meer over de geplande reikwijdte en timing
van de controle en over de significante controlebevindingen, waaronder eventuele significante tekortkomingen
in de interne beheersing die wij identificeren gedurende onze controle.

Overige door wet- en regelgeving gestelde eisen
Verantwoordelijkheden van het bestuursorgaan

Het bestuursorgaan is verantwoordelijk voor het opstellen en de inhoud van het jaarverslag, van de
documenten die overeenkomstig de wettelijke en reglementaire voorschriften dienen te worden neergelegd,
voor het naleven van de wettelijke en bestuursrechtelijke voorschriften die van toepassing zijn op het voeren
van de boekhouding, alsook voor het naleven van het Wetboek van vennootschappen, het Wetboek van
vennootschappen en verenigingen en van de statuten van de vennootschap.

Verantwoordelljkheden van de commissaris

In het kader van ons mandaat en overeenkomstig de Belgische bijkomende norm bij de in Belgié van
toepassing zijnde internationale controlestandaarden (ISA’s), is het onze verantwoordelijkheid om, in alle van
materieel belang zijnde opzichten, het jaarverslag, bepaalde documenten die overeenkomstig de wettelijke en
reglementaire voarschriften dienen te worden neergelegd, alsook de naleving van bepaalde verplichtingen uit
het Wetboek van vennootschappen, het Wetboek van vennootschappen en verenigingen en van de statuten te
verifiéren, alsook verslag over deze aangelegenheden uit te brengen.

Aspecten betreffende het jaarversiag

Na het uitvoeren van specifieke werkzaamheden op het jaarverslag, zijn wij van cordeel dat dit jaarverslag
overeenstemt met de jaarrekening voor hetzelfde boekjaar en is opgesteld overeenkomstig de artikelen 3:5 en
3:6 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen.

In de context van onze controle van de jaarrekening, zijn wij tevens verantwoordelijk voor het overwegen, in
het bijzonder op basis van de kennis verkregen tijdens de controle, of het jaarverslag een afwijking van
materieel belang bevat, hetzij informatie die onjuist vermeld is of anderszins misleidend is. In het licht van de
werkzaamheden die wij hebben uitgevoerd, dienen wij u geen afwijking van materieel belang te melden.

Vermelding betreffende de soclale balans

De sociale balans neer te leggen bij de Nationaie Bank van Belgié overeenkomstig artikel 3:12, § 1, 8° van het
Wetboek van vennootschappen en verenigingen, bevat, zowel qua vorm als qua inhoud alle door dit Wetboek
voorgeschreven inlichtingen - waaronder deze betreffende de informatie inzake lonen en vormingen - en bevat
geen van materieel belang zijnde inconsistenties ten aanzien van de informatie waarover wij beschikken in het
kader van onze opdracht.

Vermeldingen betreffende de onafhankelijkheld

+ Ons bedrijfsrevisorenkantoor en ons netwerk hebben geen opdrachten verricht die onverenigbaar zijn met
de wettelijke controle van de jaarrekening en ons bedrijfsrevisorenkantoor is in de loop van ons mandaat
onafhankelijk gebleven tegenover de vennootschap.

« De honoraria voor de bijkomende opdrachten die verenigbaar zijn met de wettelijke controle van de
jaarrekening bedoeld in artikel 3:65 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen werden correct
vermeld en uitgesplitst in de toelichting bij de jaarrekening.
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Andere vermeldingen

« Onverminderd formele aspecten van ondergeschikt belang, werd de boekhouding gevoerd in
overeenstemming met de in Belgié van toepassing zijnde wettelijke en bestuursrechtelijke voorschriften.

+ De resultaatverwerking, die aan de algemene vergadering wordt voorgesteld, stemt overeen met de
wettelijke en statutaire bepalingen.

« Wij dienen u niets mede te delen over verrichtingen die zijn gedaan of beslissingen die werden genomen en
die in overtreding zijn met de statuten, het Wetboek van vennootschappen of, vanaf 1 januari 2020, met
het Wetboek van vennootschappen en verenigingen, behalve voor wat betreft het niet publiceren van de
benceming van een bestuurder en de wijziging van de vertegenwoordiger van Deloitte Bedrijfsrevisoren
CVBA, overeenkomstig artikel 2:14 van het Wetboek van venngotschappen en verenigingen.

Zaventem, 30 juni 2020

De commissarls

Bedrijfsrevisoren CVBA
Vpttegenwoordigd door Joél Brehmen

Deloitte.

Deloitte Bedrijfsrevisoren/Réviseurs d’Entreprises

Codperatieve vennootschap met beperkte aansprakelijkheid/Société coopérative a responsabilité limitée
Registered Office: Gateway building, Luchthaven Brussel Nationaal 1 J, B-1930 Zaventem

VAT BE 0429.053.B63 - RPR Brussel/RPM Bruxelles - IBAN BE 17 2300 0465 6121 - BIC GEBABEEB

Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited
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SOCIALE BALANS

Nummers van de paritaire comités die voor de onderneming bevoegd zijn:

STAAT VAN DE TEWERKGESTELDE PERSONEN

WERKNEMERS WAARVOOR DE ONDERNEMING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN

INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER

Tijdens het boekjaar

Gemiddeld aantal werknemers

N ORI i ma i B e o B e b e s e e

Codes Totaal 1. Mannen 2. Vrouwen

1001 30 Fi: | o csisiesinninin
1002 1.0 T b cos s
1003 3.4 3l | ST e e
1011 4.837 FBIT | s
1012 518 BIB: | EEiaaiconing
1013 5.355 1 L T O ——
1021 358.632 ARRBIT . | i
1022 27.734 2T734 | s
1023 J87.366 SBIABE | onsmiaosimd
1033 | AaEaEEiangd | anlsaleima st i
Codes | P. Totaal 1P. Mannen 2P. Vrouwen

1003 35 3,3 0,2
1013 5.894 5.466 428
1023 415.577 378.069 37.508
1033 | Hadammniiinb ittt Bl rienieeee | eecitieieemcnarnies
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WERKNEMERS WAARVOOR DE ONDERNEMING EEN DIMONA-VERKLARING HEEFT INGEDIEND OF DIE ZIJN
INGESCHREVEN IN HET ALGEMEEN PERSONEELSREGISTER (vervolg)

1. Voltijds 2. Deeltijds 3. Totaalin
Codes voltijdse
Op de afsluitingsdatum van het boekjaar equivalenten
Aantal Werknemers ..........c.ccoevnervvcnrnens e ssssnssssieses s enneon 105 3 1 3.4
Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd ........ccccoeevveeeeenn | 110 3 1 34
Overeenkomst voor een bepaalde tijd .....cococvvncconnniccccns. | 111 | s | i | crerenesesmre e
Oversenkomst voor een duidelijk omschreven werk ............. | 112 | i | i | vvivieerssnsse e s
Vervangingsovereenkomst .......cccccccrivvrcrnsinecnncccrennninnees. | 113 | s | i | s e
Volgens het geslacht en het studieniveau
[ Ty T 120 3 1 3,4
lager onderwiis ...........cccevieeerervaennnas 1200 | orvinceriisiiiniins | Smgeiitetie, | Senstadisape i
secundair onderwijs ... ees | 1201 e |eSTmwEAEREES | SMEhSLSTARNER
hoger niet-universitair onderwis ...........cceonccisieniiencvnnen. | 1202 1 1 1,4
universitair onderwijs .........cciieiiniinire e, | 1203 2 | munsamasgnisi 2.0
VIOUWEN s i gy e i e s RO g i o el e e 129 | | SR | et i i
| BT ONBIWIIS 55 spuuninss snss an i winiiss inan i sibad S ot i e o 1210 | preimvsvasninspraminmms | ommisimsmmasiicagetins | seeiiissse et bt
secundair onderwijs ... 1211 | sasinapdusnsmae: | oscsasiesnms | somssmncsiscas
hoger niet-universitair onderwijs ...........c.ccooivvccccniccrnin, 1212 | WEELLGRGEEIEL | Geeeititiniteees | seesasreamsamsesssssanes
UNIversitair onderwiis ... 1213 | sewcosmimne | qusermupoeseemie | i
Volgens de beroepscategorie
Directioperson@el .......c.ccoccvoiiveiceee e s e s 130 | it | jeeeraessmesssmemsemems | ceneesomsssssssseeeer
Bedienen, . c- s asiiiac s diag i ey i s i e e e S e 134 3 i) 3.4
Arbeiders ...Q.......Ssiea ety iade sl et ne i L 132 | ssremdepstenbecnl | CRBEDAGRNSGEE | ERERsmman:
L =T (- TN L < U [ [OOSR

UITZENDKRACHTEN EN TER BESCHIKKING VAN DE ONDERNEMING GESTELDE PERSONEN

Tijdens het boekjaar

Gemiddeld aantal tewerkgestelde Personen ...........corvererinicreremncensensesssesiessrene s
Aantal daadwerkelijk gepresteerde Uren ............cooeeiicciieienevinr e e v e
Koslen voor de onderneming

Codes

1. Uitzendkrachten

2. Ter beschikking
van de
ondememing
gestelde
personen

150
151
152
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TABEL VAN HET PERSONEELSVERLOOP TIJDENS HET BOEKJAAR

INGETREDEN

Aantal werknemers waarvoor de onderneming tijdens het
boekjaar een DIMONA-verklaring heeft ingediend of die
tijdens het boekjaar werden ingeschreven in het algemeen
PersoneeiSregister ...

Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst
Overeenkomst voor een onbepaalde tijd ..........cccovveevrneenne
Overeenkomst voor een bepaalde tijd ...
Overeenkomst voor een duidelijk omschraven werk ...............
Vervangingsovereenkomst ...

UITGETREDEN

Aantal werknemers met een in de DIMONA-verklaring
aangegeven of een in het algemeen personeelsregister
opgetekende datum waarop hun overeenkomst tijdens het
boekjaar een einde Nam ...

Volgens de aard van de arbeidsovereenkomst

Overeenkomst voor een onbepaalde tijd ...,

Overeenkomst voor een bepaalde tijd ..o,

Overeenkomst voor een duidelijk omschreven werk ...............
VervangingsovereenKomst ... nimiemeens

Volgens de reden van beéindiging van de overeenkomst

PENSIOBN ...ovvvvireceiriveverrres s rnrnaemrnrrronnreerrarsreresesersstrreersesessrns

Werkloosheid met bedrijfstoeslag ......cccoveervecevererecrrvrverenn e

Afdanking s i SRR e

ANAEIE FEUEN .o et s as e enere e e bbe s ne s snten s
het aantal werknemers dat als zelfstandige ten minste op
halftijdse basis diensten blijft verlenen aan de
ONAEINEMING . vvviiriiin e s

Codes

1. Voltijds

2. Desltijds

3. Totaal in
voltijdse
equivalenten

205

210
21
212
213

Codes

1. Voliijds

2. Deesltijds

3. Totaalin
voltijdse
equivalenten

305

310
i
312
313

340
341
342
343

350
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INLICHTINGEN OVER DE OPLEIDINGEN VOOR DE WERKNEMERS TIJDENS HET BOEKJAAR
Codes Mannen Codes Vrouwen
Totaal van de formele voortgezette beroepsopleidingsinitiatieven ten
laste van de werkgever
Aantal betrokken Werknemers ... s 5801 1 BB | coammsaaasmg:
Aantal gevolgde opleidingSuren ... oo, | 5802 2 5812 | Siaimbgiailig
Nettokosten voor de ondememing ..o e 5803 27 BB13 | mimesvimseassmisuinass
waarvan brutokosten rechistreeks verbonden met de opleiding .............. | 58031 27 | 58131
waarvan betaalde bijdragen en stortingen aan collectieve fondsen ......... 58032 58132 i
waarvan ontvangen tegemoetkomingen (in mindering) .........ccooiivie.. | 58033 58133 | p cramtpmieseasseicasai
Totaal van de minder formele en informele voortgezette
beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de werkgever
Aantal betrokken WerkNeMETS ........c.cccevivercvrrvrereeeceeresrersesssresrsresrrsssrrrsrensees | 9821 | i B3 | roiveisnnmuicisns
Aantal gevolgde opleidingSUren ...........cccviiicriicccneccireiescesinessesinessicennne 8822 | imaiimiavnss 5832 | ifsmnesiia:
Nettokosten voor de ondameming ... ter e e e semeesoeeeeaes 5B23 | s 5833 | .
Totaal van de initiéle beroepsopleidingsinitiatieven ten laste van de
werkgever
Aantal betrokken WErKNEMETS ... e nr s assane S5BAN | ciiivicisiiinnn sumes BB51 | e,
Aantal gevolgde opleidingsuren ... e 5842 | camuvcevsi s 5852 | someoamireios:
Netlokoslen voor de ondemneming ... 5843 | s 5853 | ssmmsseiiniss
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REMUNERATIEVERSLAG

voor de vennootschappen waarin de overheid of één of meer publiekrechielijke rechispersonen een controfe uitoefenen (artikel 100, §1, 6°/3 van het
Wethoek van vennoolschappen)
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BIJZONDER VERSLAG ENIGE VENNOOT (BVBA)

over de beslissingan en/of verrichtingen die een vermogensrachtalijk belangenconflict inhouden tussen de enige vannoot en de ondememing en over de

tussen de enige vennool en de vennoolschap geslofen ovareenkomsten, tenzif het courante verrichtingen betreft die onder normale omstandigheden
plaalsvinden (artikel 261, 1ste en 3de lid van het Wathoek van vennooischappen)
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VERSLAG ENIGE AANDEELHOUDER {NV)

over de tussen de enige aandeelhouder en de ondememing gesloten overeenkomsten, tanzij het courante verrichtingen betreft die onder normale
omstandigheden plaatsvinden (artikel 646, §2, 4de lid van het Wetboek van vennootschappen}
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VERSLAG VAN DE RAAD VAN TOEZICHT

van een Europese vennoolschap (artikel 938 van het Wetboek van vennoolschappen) of van een Europese codperalieve vennootschap (artikel 1001
van het Wetboek van vannootschappen)
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JAARREKENING(EN)

van de ondameming(en) waarvoor de nearleggands onderneming onbeperkt aansprakeliik is in haar hoedanigheid van onbeperkt aansprakelijk vennoot

of lid (enkel foe te voegen indien de codes A, B, C en D in sectie VOL 6.5.2 niet van loepassing zijn) (artikel 100, §1, 6°/1, Tde lid van het Wethoek van
vennooischappen)
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ANDERE DOCUMENTEN

{door de ondemerming le specifiéren)
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